

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०१०१	ताप्लेजुङ	फक्ताङलुङ्ग गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१०६८	९८८,६५९.९०	३,४०७,५७८.५३	४,३९६,२३८.४३
१०१०२	ताप्लेजुङ	मिक्वाखोला गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१०६७	६८६,४१८.७५	२,३६५,८५४.८४	३,०५२,२७३.५९
१०१०३	ताप्लेजुङ	मेरिङ्गदेन गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१०६३	७५५,५११.२७	२,६०३,९९३.५३	३,३५९,५०४.८०
१०१०४	ताप्लेजुङ	मैवाखोला गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१०६४	६३४,१७८.७१	२,१८५,८००.९७	२,८१९,९७९.६८
१०१०५	ताप्लेजुङ	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१०६५	६६८,६७५.१५	२,३०४,६९८.६१	२,९७३,३७३.७६
१०१०६	ताप्लेजुङ	फुडलिङ्ग नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१००१	९९२,४४५.९६	३,४२०,६२७.८१	४,४१३,०७३.७७
१०१०७	ताप्लेजुङ	पाथिभरा याङ्बराक गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१०६२	६७०,९१५.७०	२,३१२,४२१.०२	२,९८३,३३६.७२
१०१०८	ताप्लेजुङ	सिरीजङ्गा गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१०६०	९३७,१८१.६२	३,२३०,१५०.२०	४,१६७,३३१.८२
१०१०९	ताप्लेजुङ	सिदिङ्गवा गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ताप्लेजुङ	०६२०३००००००००४००१०६१	७१४,३९१.६१	२,४६२,२६७.८९	३,१७६,६५९.५०
	<b>ताप्लेजुङ Total</b>					७,०४८,३७८.६७	२४,२९३,३९३.४०	३१,३४१,७७२.०७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०२०१	संखुवासभा	भोटखोला गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खाँदवारी	२०८०३०७०१८१०७	६३१,१९५.८२	२,१७५,५१९.९३	२,८०६,७१५.७५
१०२०२	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	सिद्धार्थ बैंक लि.	नुम	०२६१५१३५८१७	१,००५,६३७.८०	३,४६६,०९५.६४	४,४७१,७३३.४४
१०२०३	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खाँदवारी	२०८०३०७०१८१०८	८०६,५७०.३८	२,७७९,९७७.११	३,५८६,५४७.४९
१०२०४	संखुवासभा	त्रिचिला गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खाँदवारी	२०८०३०४०१८१०३	४५९,३१८.११	१,५८३,११५.२२	२,०४२,४३३.३३
१०२०५	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खाँदवारी	२०८०३०४०१८१०६	६७१,९०२.५२	२,३१५,८२२.२५	२,९८७,७२४.७७
१०२०६	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खाँदवारी	२०८०३०४०१८१०२	१,०६७,२९६.२०	३,६७८,६११.४४	४,७४५,९०७.६४
१०२०७	संखुवासभा	पाँचखपन नगरपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	वाना	९५९०१००२२०	८२७,१९२.६९	२,८५१,०५५.२९	३,६७८,२४७.९८
१०२०८	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	२०३०३०४०१८१०३	१,०९८,०८१.६५	३,७८४,७१८.५४	४,८८२,८००.१९
१०२०९	संखुवासभा	मादी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	२०३०३०४०१८१०२	६९४,५२२.५७	२,३९३,७८५.९८	३,०८८,३०८.५५
१०२१०	संखुवासभा	धर्मदेवी नगरपालिका	नेपाल एसबिआइ बैंक लि.	मुढे	४१३९५२४१२०७००१	८१०,०६४.६५	२,७९२,०२०.७१	३,६०२,०८५.३६
	<b>संखुवासभा Total</b>					८,०७१,७८२.३९	२७,८२०,७२२.११	३५,८९२,५०४.५०

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०३०१	सोलुखुम्बु	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	लुक्ला	२५८०३०४०१८१०८	७४०,१७७.३१	२,५५१,१४२.५३	३,२९१,३१९.८४
१०३०२	सोलुखुम्बु	माहाकुलुङ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सल्लेरी	२०२०३०४०१८१०५	८३६,०२०.९६	२,८८१,४८३.३८	३,७१७,५०४.३४
१०३०३	सोलुखुम्बु	सोताङ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सल्लेरी	२०२०३०४०१८१०६	५६५,८२५.२१	१,९५०,२०९.४०	२,५१६,०३४.६१
१०३०४	सोलुखुम्बु	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सल्लेरी	२०२०३०४०१८१०७	७१५,८८७.२३	२,४६७,४२२.७९	३,१८३,३१०.०२
१०३०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	मुक्ली	०९५११०००२३१	८७६,६४३.९५	३,०२१,४९७.१७	३,८९८,१४९.१२
१०३०६	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सल्लेरी	२०२०३०४०१८१०४	५९४,१०५.४७	२,०४७,६८१.९८	२,६४१,७८७.४५
१०३०७	सोलुखुम्बु	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सल्लेरी	२०२०३०४०१४१०२	१,१६४,२४७.३८	४,०१२,७६९.६०	५,१७७,०१६.९८
१०३०८	सोलुखुम्बु	लिखु पिके गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सल्लेरी	२०२०३०४०१८१०२	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
	<b>सोलुखुम्बु Total</b>					<b>५,९४७,८७१.६२</b>	<b>२०,५००,३१५.२७</b>	<b>२६,४४८,१८६.८९</b>

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०४०१	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ओखलढुंगा	२०७०३०४०१८१०५	७५०,९१४.७७	२,५८८,१५०.९३	३,३३९,०६५.७०
१०४०२	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ओखलढुंगा	२०७०३०४०१८१०२	१,०८३,५६४.९६	३,७३४,६८४.३८	४,८१८,२४९.३४
१०४०३	ओखलढुंगा	मोलुङ्गा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ओखलढुंगा	२०७०३०४०१८१०३	७५८,०५५.८८	२,६१२,७६३.९६	३,३७०,८१९.८४
१०४०४	ओखलढुंगा	खिजीदिम्बा गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	ओखलढुंगा	१०५००१०००९०८६	७९०,१०५.८३	२,७२३,२२९.३६	३,५१३,३३५.१९
१०४०५	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	नेपाल एसबिआइ बैंक लि.	ओखलढुंगा	४१५९५२४१२०७००१	६८७,४२३.४७	२,३६९,३१७.७४	३,०५६,७४१.२१
१०४०६	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ओखलढुंगा	२०७०३०४०१८१०६	८६९,४०१.३७	२,९९६,५३४.४५	३,८६५,९३५.८२
१०४०७	ओखलढुंगा	सुनकोशी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ओखलढुंगा	२०७०३०४०१८१०४	८५९,३७३.८१	२,९६१,९७२.८२	३,८२१,३४६.६३
१०४०८	ओखलढुंगा	मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ओखलढुंगा	२०७०३०४०१८१०९	९२६,०४९.२६	३,१९१,७८०.६८	४,११७,८२९.९४
	ओखलढुंगा Total					६,७२४,८८९.३५	२३,१७८,४३४.३२	२९,९०३,३२३.६७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०५०१	खोटाङ	केपिलासगढी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१०३	८२१,६११.३४	२,८३१,८१८.२५	३,६५३,४२९.५९
१०५०२	खोटाङ	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१०५	७८७,३७७.२६	२,७१३,८२४.८९	३,५०१,२०२.१५
१०५०३	खोटाङ	रावा बेसी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१०६	६८०,३६४.०९	२,३४४,९८६.४५	३,०२५,३५०.५४
१०५०४	खोटाङ	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१०८	१,२५०,३९३.४७	४,३०९,६८६.२२	५,५६०,०७९.६९
१०५०५	खोटाङ	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१०७	१,५२३,९५६.८७	५,२५२,५६७.३४	६,७७६,५२४.२१
१०५०६	खोटाङ	साकेला गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१०९	६०२,०९९.५०	२,०७५,२३४.६९	२,६७७,३३४.१९
१०५०७	खोटाङ	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१०४	९०६,८९४.३६	३,१२५,७६०.१८	४,०३२,६५४.५४
१०५०८	खोटाङ	खोटेहाङ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८११०	९८०,१६७.८४	३,३७८,३०९.२७	४,३५८,४७७.११
१०५०९	खोटाङ	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१०२	७८१,८०६.०७	२,६९४,६२२.८८	३,४७६,४२८.९५
१०५१०	खोटाङ	बराहपोखरी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिक्तेल	२०६०३०४०१८१११	७६२,०४९.७१	२,६२६,५२९.३४	३,३८८,५७९.०५
	<b>खोटाङ Total</b>					९,०९६,७२०.५१	३१,३५३,३३९.५१	४०,४५०,०६०.०२

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०६०१	भोजपुर	षडानन्द नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दिङ्गला	२२९०३०४०९८१०२	१,२४१,८१८.९१	४,२८०,१३२.६०	५,५२१,९५१.५१
१०६०२	भोजपुर	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	साल्पासिलिछो	९५९०१००२२०	७५९,०४८.४६	२,६१६,१८५.०५	३,३७५,२३३.५१
१०६०३	भोजपुर	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भोजपुर	२०४०३०४०९८१०३	८७४,२५७.३६	३,०१३,२७१.४०	३,८८७,५२८.७६
१०६०४	भोजपुर	भोजपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भोजपुर	२०४०३०४०९८१०८	१,०५०,३९२.१६	३,६२०,३४८.८९	४,६७०,७४१.०५
१०६०५	भोजपुर	अरुण गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भोजपुर	२०४०३०४०९८१०२	८४०,०५६.४९	२,८९५,३९२.५१	३,७३५,४४९.००
१०६०६	भोजपुर	पौवा दुङ्गा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भोजपुर	२०४०३०४०९८१०६	७४९,३३८.४७	२,५८२,७१७.९६	३,३३२,०५६.४३
१०६०७	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	भोजपुर	LPCA०५२५७०२५२४०२	८८१,१२३.२२	३,०३६,९३५.७२	३,९१८,०५८.९४
१०६०८	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	हतुवागढी	१८२००२०११३७९८६०००००१	९१०,३१२.२०	३,१३७,५४०.३३	४,०४७,८५२.५३
१०६०९	भोजपुर	आमचोक गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भोजपुर	२०४०३०४०९८१०५	९०७,२०७.८३	३,१२६,८४०.६१	४,०३४,०४८.४४
	<b>भोजपुर Total</b>					८,२१३,५५५.१०	२८,३०९,३६५.०७	३६,५२२,९२०.१७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०७०१	धनकुटा	महालक्ष्मी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धनकुटा	२०१०३०४०९८१०८	९५०,९११.३८	३,२७७,४७२.०६	४,२२८,३८३.४४
१०७०२	धनकुटा	पाखिबास नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	हिले	८८CA५०२६४७५२४००१	८९६,०२९.०६	३,०८८,३११.१४	३,९८४,३४०.२०
१०७०३	धनकुटा	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	सिंधुवा	०५०९५९०१००२२०	७६०,४१६.२४	२,६२०,८९९.३१	३,३८१,३१५.५५
१०७०४	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धनकुटा	२०१०३०४०९८१०२	१,१०७,७९७.८६	३,८१८,२०७.०७	४,९२६,००४.९३
१०७०५	धनकुटा	सहिदभूमी गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	सहिदभूमी	०७४०००००१CA	७९१,६८७.८९	२,७२८,६८२.२०	३,५२०,३७०.०९
१०७०६	धनकुटा	साँगुरीगढी गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	भेडेटार	०५२९५९०१००२२०	८९६,०७२.५८	३,०८८,४६१.१५	३,९८४,५३३.७३
१०७०७	धनकुटा	चौविसे गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	राजारानी	०७०९५९०१००२२०	८४५,०५२.४५	२,९१२,६११.९१	३,७५७,६६४.३६
	<b>धनकुटा Total</b>					६,२४७,९६७.४६	२१,५३४,६४४.८४	२७,७८२,६१२.३०

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०८०१	तेह्रथुम	आठराई गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	म्याङलुङ	०५४०३०००००००४००१००७	९३५,९५०.७९	३,२२५,९०७.९५	४,१६१,८५८.७४
१०८०२	तेह्रथुम	फेदाप गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	म्याङलुङ	०५४०३०००००००४००१०१२	७७९,६०२.३८	२,६८७,०२७.४९	३,४६६,६२९.८७
१०८०३	तेह्रथुम	मेन्छ्यायेम गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	म्याङलुङ	०५४०३०००००००४००१०११	४६६,१३९.२४	१,६०६,६२५.३५	२,०७२,७६४.५९
१०८०४	तेह्रथुम	म्याङलुङ नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	म्याङलुङ	०५४०३०००००००४००१००४	७८१,९९५.१९	२,६९५,२७४.६९	३,४७७,२६९.८८
१०८०५	तेह्रथुम	लालीगुराँस नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	म्याङलुङ	०५४०३०००००००४००१०१३	७१८,७७६.७१	२,४७७,३८१.८४	३,१९६,१५८.५५
१०८०६	तेह्रथुम	छथर गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	म्याङलुङ	०५४०३०००००००४००१००६	७६२,४६५.२५	२,६२७,९६१.५५	३,३९०,४२६.८०
	<b>तेह्रथुम Total</b>					४,४४४,९२९.५६	१५,३२०,१७८.८७	१९,७६५,१०८.४३



अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१०९०१	पाँचथर	याङवरक गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फिदिम	०६७०३००००००००४००१००९	८७९,३३३.२४	३,०३०,७६६.२६	३,९१०,०९९.५०
१०९०२	पाँचथर	हिलिहाङ्ग गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फिदिम	०६७०३००००००००४००१०१२	९३७,१७९.३५	३,२३०,१४२.३६	४,१६७,३२१.७१
१०९०३	पाँचथर	फालेलुङ्ग गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फिदिम	०६७०३००००००००४००१०१०	९८०,५५८.९६	३,३७९,६५७.३२	४,३६०,२१६.२८
१०९०४	पाँचथर	फिदिम नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फिदिम	०६७०३००००००००४००१००८	१,४९४,३४५.९८	५,१५०,५०८.५७	६,६४४,८५४.५५
१०९०५	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फिदिम	०६७०३००००००००४००१००७	९३२,८२९.२८	३,२१५,१४९.१५	४,१४७,९७८.४३
१०९०६	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फिदिम	०६७०३००००००००४००१०१३	७७२,८७२.८५	२,६६३,८३३.०७	३,४३६,७०५.९२
१०९०७	पाँचथर	तुम्ब्रेवा गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फिदिम	०६७०३००००००००४००१०११	७०१,१५८.६८	२,४१६,६५८.४१	३,११७,८१७.०९
१०९०८	पाँचथर	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फिदिम	०६७०३००००००००४००१००६	१,०२१,९७९.२०	३,५२२,४१८.९५	४,५४४,३९८.१५
	<b>पाँचथर Total</b>					७,७२०,२५७.५४	२६,६०९,१३४.०९	३४,३२९,३९१.६३

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
११००१	इलाम	माई जोगमाई गाउँपालिका	सिभिल बैंक लि.	नयाँबजार	०६३१०१८१७९५०१९	८४१,९६७.८०	२,९०१,९८०.१३	३,७४३,९४७.९३
११००२	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	देउराली	१९०००१०११००१००००००१	७३५,८४४.५४	२,५३६,२०८.९१	३,२७२,०५३.४५
११००३	इलाम	ईलाम नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	इलाम	०४००३०००००००४००१००७	१,३७१,४७०.६४	४,७२६,९९८.५५	६,०९८,४६९.१९
११००४	इलाम	देउमाई नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	मंगलबारे	०६०११०११५१६०३०१५	१,१४०,८९२.७१	३,९३२,२७३.८९	५,०७३,१६६.६०
११००५	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	आमचोक	०६८००००००५०१	८५६,०४३.१७	२,९५०,४९३.२२	३,८०६,५३६.३९
११००६	इलाम	माडसेबुङ गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	इभाङ	०६९०००००२६CA	८५६,३०४.०२	२,९५१,३९२.२७	३,८०७,६९६.२९
११००७	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	चुलाचुली	१०३०९१००६०७४४२०००००४	८४४,०६९.८८	२,९०९,२२५.३१	३,७५३,२९५.१९
११००८	इलाम	माई नगरपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	दानाबारी	०५२००००००६०१	१,२४८,१९७.६६	४,३०२,११८.०१	५,५५०,३१५.६७
११००९	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	फिक्कल	२१००३०४०१८१०२	१,५३३,९५८.४९	५,२८७,०३९.५९	६,८२०,९९८.०८
११०१०	इलाम	रोङ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	फिक्कल	२१००३०४०१८१०३	८३१,३९०.०३	२,८६५,५२२.१३	३,६९६,९१२.१६
	<b>इलाम Total</b>					१०,२६०,१३८.९४	३५,३६३,२५२.०१	४५,६२३,३९०.९५

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
१११०१	झापा	मेचीनगर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	काकरभिट्टा	१०६०३००००००००४००१००३	२,२४०,१९९.२८	७,७२१,२१४.३०	९,९६१,४१३.५८
१११०२	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बुधबारे	८५CA४९९५१३५२४००७	१,१२१,६६८.२०	३,८६६,०१३.४६	४,९८७,६८१.६६
१११०३	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	शनिचरे	०९CA०५११२५८५२४०७	१,४४४,३५१.०४	४,९७८,१९२.८०	६,४२२,५४३.८४
१११०४	झापा	कन्काई नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	सुरुगा	१४७०३०००००००४००१००२	१,०९९,४४२.७५	३,७८९,४०९.८०	४,८८८,८५२.५५
१११०५	झापा	शिवसताक्षी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भद्रपुर	२२१०३०४०१८१०५	१,५८६,६८५.८०	५,४६८,७७२.९०	७,०५५,४५८.७०
१११०६	झापा	कमल गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	तोपगल्ली	०६४०९१००५८१९६४०००००१	१,२३१,२८७.८६	४,२४३,८३५.६०	५,४७५,१२३.४६
१११०७	झापा	दमक नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दमक	२१४०३०४०१८१०२	१,५३२,७३०.०९	५,२८२,८०५.७०	६,८१५,५३५.७९
१११०८	झापा	गौरादह नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	गौरादह	८७CA५०३६११५२४००२	१,४५१,४२०.८८	५,००२,५६०.१६	६,४५३,९८१.०४
१११०९	झापा	गौरिगञ्ज गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	गौरादह	८७CA५०२२५८५२४००५	१,०८४,७६४.८५	३,७३८,८२०.०१	४,८२३,५८४.८६
११११०	झापा	झापा गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	झापाबजार	K२CA५१२५१४५२४०१	१,११०,६६६.४१	३,८२८,०९३.९९	४,९३८,७६०.४०
१११११	झापा	वाहदशी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भद्रपुर	२२१०३०४०१८१०७	१,०४७,६०९.६०	३,६१०,७५८.३४	४,६५८,३६७.९४
११११२	झापा	बिर्तामोड नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भद्रपुर	२२१०३०४०१८१०४	१,६१५,६०७.८७	५,५६८,४५७.५६	७,१८४,०६५.४३
११११३	झापा	हल्दीबारी गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	हल्दीबारी	०६३०००००१८CA	९९३,४१७.९२	३,४२३,९७७.८१	४,४१७,३९५.७३
११११४	झापा	भद्रमपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भद्रपुर	२२१०३०४०१८१०३	१,५०७,७६९.८५	५,१९६,७७६.१३	६,७०४,५४५.९८
११११५	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कचनकवल	६७CA०५१०१९७५२४०१	१,२२१,४२८.१८	४,२०९,८५२.६०	५,४३१,२८०.७८
	<b>झापा Total</b>					<b>२०,२८९,०५०.५८</b>	<b>६९,९२९,५४१.१६</b>	<b>९०,२१८,५९१.७४</b>

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
११२०१	मोरङ	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	मधुमल्ला	०६१०९१००५८२१३००००००१	१,०५८,१२७.६१	३,६४७,०१०.४०	४,७०५,१३८.०१
११२०२	मोरङ	लेटाङ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	बेलवारी	२४३०३०४०१८१०२	१,१७९,४३९.३९	४,०६५,१३१.३५	५,२४४,५७०.७४
११२०३	मोरङ	केराबारी गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	विराटचोक	५६CA५०१४२३५२४००२	१,१६०,६३६.४८	४,०००,३२४.०४	५,१६०,९६०.५२
११२०४	मोरङ	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	विराटचोक	०६०१५०११४७६३००८१	१,७०१,०१८.२८	५,८६२,८३८.५५	७,५६३,८५६.८३
११२०५	मोरङ	बेलवारी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	बेलवारी	२४३०३०४०१८१०३	१,५८७,२८६.३५	५,४७०,८४२.८१	७,०५८,१२९.१६
११२०६	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	बेलवारी	२४३०३०४०१८१०४	१,१०९,५००.६४	३,८२४,०७५.९७	४,९३३,५७६.६१
११२०७	मोरङ	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	पथरी	२५६०३०४०१८१०२	१,४०१,३२२.९६	४,८२९,८८९.४६	६,२३१,२१२.४२
११२०८	मोरङ	उर्लावारी नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	उर्लावारी	०६०१७०११५०५९५०८३	१,२९५,५९९.९२	४,४६५,४९७.६६	५,७६१,०९७.५८
११२०९	मोरङ	रतुवामाई नगरपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	विराटनगर	००८००१००८९७२९	१,५०७,२३५.८७	५,१९४,९३५.७०	६,७०२,१७१.५७
११२१०	मोरङ	सुनवर्षी नगरपालिका	सिभिल बैंक लि.	डाइनिया	०६९१०१७९०४५०१८	१,३९१,३८१.५४	४,७९५,६२४.७३	६,१८७,००६.२७
११२११	मोरङ	रंगेली नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	विराटनगर	०६०१६०११५०२५७०१९	१,३९७,१५६.५५	४,८१५,५२९.२५	६,२१२,६८५.८०
११२१२	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	विराटनगर	०६०१६०११४९१०२०११	९६५,१०८.८४	३,३२६,४०५.९२	४,२९१,५१४.७६
११२१३	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	पुष्पलाल चोक	६९CA५०११७५५२४००१	१,०७३,७४०.१६	३,७००,८२१.६०	४,७७४,५६१.७६
११२१४	मोरङ	विराटनगर महानगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	विराटनगर	०६०१६०११४५९७३०४०	२,५७९,०२७.७३	८,८८९,०४२.१४	११,४६८,०६९.८७
११२१५	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	विराटनगर	०६०१६०११५०२१७०१७	१,०६५,४२८.७२	३,६७२,१७४.८८	४,७३७,६०३.६०
११२१६	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	विराटनगर	०६०१६०११५०४४००१८	१,१४०,२७७.४५	३,९३०,१५३.२८	५,०७०,४३०.७३
११२१७	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	माछापुच्छ्रे बैंक लि.	जहदा	८६०१५२४६९०४०९०१९	१,१८०,८८०.११	४,०७०,०९७.०३	५,२५०,९७७.१४
	<b>मोरङ Total</b>					<b>२२,७९३,१६८.६०</b>	<b>७८,५६०,३९४.७७</b>	<b>१०१,३५३,५६३.३७</b>

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
११३०१	सुनसरी	घरान उपमहानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	घरान	२१६०३०४०१८२०२	२,४८५,८८२.९३	८,५६८,००३.३०	११,०५३,८८६.२३
११३०२	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	चक्रघट्टी	०२२००१०११७३६८	१,९४०,८८४.४६	६,६८९,५७६.६७	८,६३०,४६१.१३
११३०३	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	लौकही	०२२००१०११८९३९	१,२६९,०१२.१२	४,३७३,८५८.४४	५,६४२,८७०.५६
११३०४	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	भोक्राहा	०७९११०००४९१	१,१८९,९४७.१६	४,०७३,७७४.७६	५,२६५,७२१.९२
११३०५	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	झुम्का	८९४१४९८०५८५२४००१	१,३१८,७६८.९७	४,५४५,३५३.५८	५,८६४,१२२.५५
११३०६	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ईटहरी	०५९०३०००००००४००१००२	२,२४३,७८८.९४	७,७३३,५८६.६७	९,९७७,३७५.६१
११३०७	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	दुहवी	A८CA४९९३७८५२४००४	१,३१८,७९९.०७	४,५४५,१८९.६१	५,८६३,९००.६८
११३०८	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	दुहवी	A८CA५०२०००५२४००४	१,०३०,०९३.९४	३,५५०,३८७.७४	४,५८०,४८१.६८
११३०९	सुनसरी	इनरुवा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ईनरुवा	२२२०३०४०१८१०२	१,४७१,८७३.४९	५,०७३,०५३.४२	६,५४४,९२६.९१
११३१०	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	हरिनगरा	०६०२४०१३१११७१०१७	१,१५५,१३९.४६	३,९८१,३७७.६३	५,१३६,५१७.०९
११३११	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ईनरुवा	२२२०३०४०१८१०८	१,०४०,९०८.८९	३,५८७,६६३.२४	४,६२८,५७२.१३
११३१२	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ईनरुवा	२२२०३०४०१८१०६	९७२,८८४.९३	३,३५३,२०७.५१	४,३२६,०९२.४४
	<b>सुनसरी Total</b>					१७,४२९,९०४.३६	६०,०७५,०२४.५७	७७,५०४,९२८.९३

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
११४०१	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गाईघाट	२०९०३०४०१८१०५	१,५४३,२३३.७०	५,३१९,००८.०९	६,८६२,२४१.७९
११४०२	उदयपुर	चौदण्डीगढी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	ब्रेल्टार	२३७०३०४०१८१०२	१,५७९,२३०.४६	५,४४३,०७६.८३	७,०२२,३०७.२९
११४०३	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गाईघाट	२०९०३०४०१८१०२	२,३७७,३०२.७१	८,१९३,७६३.७७	१०,५७१,०६६.४८
११४०४	उदयपुर	रौतामाई गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गाईघाट	२०९०३०४०१८१०४	१,०४५,८२५.९९	३,६०४,६१०.८४	४,६५०,४३६.८३
११४०५	उदयपुर	लिम्चुङ्बुङ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गाईघाट	२०९०३०४०१८१०६	६६३,४४३.६७	२,२८६,६६७.४५	२,९५०,१११.१२
११४०६	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कटारी	२०५०३०४०१८१०३	७५२,८६४.२९	२,५९४,८७०.२८	३,३४७,७३४.५७
११४०७	उदयपुर	कटारी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कटारी	२०५०३०४०१८१०२	१,८५३,८४५.२७	६,३८९,५८१.८५	८,२४३,४२७.१२
११४०८	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गाईघाट	२०९०३०४०१८१०३	१,२७८,८६१.०३	४,४०७,८०४.३३	५,६८६,६६५.३६
	<b>उदयपुर Total</b>					११,०९४,६०७.१२	३८,२३९,३८३.४४	४९,३३३,९९०.५६

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
२०१०१	सप्तरी	सप्तकोशी नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	फत्तेपुर	११३०३०००००००००००४११	७७४,६४२.९७	२,६६९,९३४.०६	३,४४४,५७७.०३
२०१०२	सप्तरी	कन्चनरूप नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	कञ्चनपुर	११०३६००६४८४३२१७१	१,४४९,८८१.४३	४,९९७,२५४.२०	६,४४७,१३५.६३
२०१०३	सप्तरी	अग्मीसयर कृष्ण सवरन गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१०६	९७७,३६९.२१	३,३६८,६६३.३१	४,३४६,०३२.५२
२०१०४	सप्तरी	रूपनी गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	रूपनी	११२००९०६१३७२२०१	८९५,७५३.९६	३,०८७,३६२.९५	३,९८३,११६.९१
२०१०५	सप्तरी	शम्भुनाथ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१०९	१,१५६,३७०.१३	३,९८५,६१९.३७	५,१४१,९८९.५०
२०१०६	सप्तरी	खडक नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१०५	१,३१७,८१४.४५	४,५४२,०६३.६९	५,८५९,८७८.१४
२०१०७	सप्तरी	सुरुङ्गा नगरपालिका	एनएमबी बैंक लि.	कदमाहा	१०९०९१००७३५२९००००००१	१,३१०,६४७.४०	४,५१७,३६१.२७	५,८२८,००८.६७
२०१०८	सप्तरी	बलान बिहुल गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८११७	७६४,४०१.४२	२,६३४,६३४.८९	३,३९९,०३६.३१
२०१०९	सप्तरी	बोदेबरसाईन नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१०४	१,२१०,५५१.६६	४,१७२,३६४.८८	५,३८२,९१६.५४
२०११०	सप्तरी	डाकनेश्वरी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१०३	१,२४१,७६९.४८	४,२७९,९६२.२०	५,५२१,७३१.६८
२०१११	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८११६	९४८,५८०.७५	३,२६९,४३९.१६	४,२१८,०१९.९१
२०११२	सप्तरी	बिष्णुपुर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८११२	७७६,०७३.०७	२,६७४,८६३.१५	३,४५०,९३६.२२
२०११३	सप्तरी	राजविराज नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१०८	१,४५०,२७५.४३	४,९९८,६१२.१८	६,४४८,८८७.६१
२०११४	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१११	८७९,२८२.८९	३,०३०,५९२.७२	३,९०९,८७५.६१
२०११५	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८११०	७५५,२५७.७०	२,६०३,११९.५७	३,३५८,३७७.२७
२०११६	सप्तरी	हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१०२	१,३७२,५१२.६६	४,७३०,५९०.०४	६,१०३,१०२.७०
२०११७	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	राजविराज	२१८०३०४०१८१०७	९१३,७७५.५४	३,१४९,४७७.३०	४,०६३,२५२.८४
२०११८	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	बैंक अफ काठमाण्डू लि.	राजविराज	०१८३०००००००५५२४	८९३,४५६.०८	३,०७२,४४२.९६	३,९७२,८९९.०४
	<b>सप्तरी Total</b>					१९,०८८,४१६.२३	६५,७९१,३५७.९०	८४,८७९,७७४.१३

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
२०२०१	सिरहा	लहान नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	लाहान	०३६०३००००००००४००१००३	२,०६२,०४८.९८	७,१०७,१९०.०८	९,१६९,२३९.०६
२०२०२	सिरहा	धनगढीमाई नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	लाहान	२२६०३०४०१८१०२	१,४२७,२०५.८७	४,९१९,०९९.१५	६,३४६,३०५.०२
२०२०३	सिरहा	गोलबजार नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१४१०६	१,४३६,५२१.२६	४,९५१,२०६.१७	६,३८७,७२७.४३
२०२०४	सिरहा	मिर्चैया नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	मिर्चैया	६६४१४९८७४८५२४००१	१,३३८,८९९.००	४,६१४,७३५.०६	५,९५३,६३४.०६
२०२०५	सिरहा	कर्जन्हा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८१०४	१,०३३,६६२.९८	३,५६२,६८९.०२	४,५९६,३५२.००
२०२०६	सिरहा	कल्याणपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८१०२	१,३५२,७२५.०६	४,६६२,३८८.८३	६,०१५,११३.८९
२०२०७	सिरहा	नरहा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८११२	६८८,२७२.१३	२,३७२,२४२.७९	३,०६०,५१४.९२
२०२०८	सिरहा	विष्णुपुर गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	मिर्चैया	४९९२५७५२४००८	६६३,७३०.७५	२,२८७,६५६.९३	२,९५१,३८७.६८
२०२०९	सिरहा	अर्नमा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८१०७	८००,९६३.४०	२,७६०,६५१.७४	३,५६१,६१५.१४
२०२१०	सिरहा	सुखीपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८१०६	१,०८४,७७६.२२	३,७३८,८५९.२१	४,८२३,६३५.४३
२०२११	सिरहा	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८१११	८९५,५०२.९७	३,०८६,४९७.८८	३,९८२,०००.८५
२०२१२	सिरहा	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८१०८	६८३,४९६.३७	२,३५५,७८२.३५	३,०३९,२७८.७२
२०२१३	सिरहा	भगवानपुर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८११०	७३१,३२८.११	२,५२०,६४२.३०	३,२५१,९७०.४१
२०२१४	सिरहा	नवराजपुर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८१०९	६८८,४७३.०७	२,३७२,९३५.३७	३,०६१,४०८.४४
२०२१५	सिरहा	बरियारपट्टी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१८११४	८३३,१६०.७५	२,८७१,६२५.२१	३,७०४,७८५.९६
२०२१६	सिरहा	औरही गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	औरही	११२०९१००७१०१९६००००२	८०३,३२६.७८	२,७६८,७९७.५५	३,५७२,१२४.३३
२०२१७	सिरहा	सिराहा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिराहा	२१३०३०४०१४१०८	१,८२०,८१४.८८	६,२७५,७३७.१८	८,०९६,५५२.०६
	<b>सिरहा Total</b>					<b>१८,३४४,९०८.५८</b>	<b>६३,२२८,७३६.८२</b>	<b>८१,५७३,६४५.४०</b>



**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
२०३०१	धनुषा	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८११०	१,३२०,९०२.२९	४,५५२,७०६.४४	५,८७३,६०८.७३
२०३०२	धनुषा	धनुषाधाम नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१०६	१,२९९,४१६.९८	४,४५९,०८०.४७	५,७५८,४९७.४५
२०३०३	धनुषा	मिथिला नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१०३	१,३९९,०९७.२७	४,७९४,३६९.२०	६,१९३,३६६.४७
२०३०४	धनुषा	बटेश्वर गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	बटेश्वर	१०२०९१००६७६३६३०००००४	७०९,८८९.७४	२,४४६,७५९.४६	३,१५६,६४९.२०
२०३०५	धनुषा	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१०४	१,०९८,८३७.०४	३,७८७,३२२.९२	४,८८६,१५९.९६
२०३०६	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	जनकपुर	१०३००१०००६२३२	८१९,५६२.३३	२,८२४,७५६.०२	३,६४४,३१८.३५
२०३०७	धनुषा	मिथिला बिहारी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१२२	९५२,७४४.४३	३,२८३,७८९.९६	४,२३६,५३४.३९
२०३०८	धनुषा	हंसपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१२१	१,०७७,४७९.४७	३,७१३,६८२.९८	४,७९१,१५३.६५
२०३०९	धनुषा	सबैला नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१०५	१,३५४,७०२.०३	४,६६९,२०२.७८	६,०२३,९०४.८१
२०३१०	धनुषा	शहीदनगर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८११३	१,२४५,२७७.१०	४,२९२,०५१.८०	५,५३७,३२८.९०
२०३११	धनुषा	कमला नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१२०	१,१६४,०८५.५७	४,०१२,२११.८७	५,१७६,२९७.४४
२०३१२	धनुषा	जनक नन्दिनी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१०८	७९३,९५६.३४	२,७३६,५००.७८	३,५३०,४५७.१२
२०३१३	धनुषा	बिदेह नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	तिनकौरिया	DxCA052899752808	९६४,८५९.२१	३,३२५,५४५.५६	४,२९०,४०४.७७
२०३१४	धनुषा	औरही गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८११८	७२४,०३९.४३	२,४९५,५२०.६८	३,२१९,५६०.११
२०३१५	धनुषा	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१०२	२,५०२,३७५.३७	८,६२४,८४७.२३	११,१२७,२२२.६०
२०३१६	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१२३	६७७,१२८.८४	२,३३३,८३५.६३	३,०१०,९६४.४७
२०३१७	धनुषा	नगराइन नगरपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	जनकपुर	०२६००१०१२४९७४	९९२,१०२.४६	३,४१९,४४३.८९	४,४११,५४६.३५
२०३१८	धनुषा	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जनकपुरधाम	१२२०३०४०९८१०९	७७९,२१२.४७	२,६८५,६८३.६२	३,४६४,८९६.०९
	<b>धनुषा Total</b>					१९,८५९,५८०.३७	६८,४४९,३०१.६९	८८,३०८,८८२.०६

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
२०४०१	महोत्तरी	बर्दिबास नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	बर्दिबास	१००६३०११४९१२८०३२	१,८७२,१८३.३६	६,४५२,७८७.०७	८,३२४,९७०.४३
२०४०२	महोत्तरी	गौशाला नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	गौशाला	०९४०३०००००००४००१००३	१,७४४,७१९.१०	६,०१३,४६०.५९	७,७५८,१७९.६९
२०४०३	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	गौशाला	०९४०३०००००००४००१००२	१,१५१,९७१.५४	३,९७०,४५८.८९	५,१२२,४३०.४३
२०४०४	महोत्तरी	औरही नगरपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	औरही	०६६००००१२४CA	९५७,८९१.४४	३,३०१,५२९.९८	४,२५९,४२१.४२
२०४०५	महोत्तरी	भँगाहा नगरपालिका	कुमारी बैंक लि.	भँगाहा	०७८००३५०१८२००००४	१,३१४,३११.३८	४,५२९,९८९.७७	५,८४४,३०१.१५
२०४०६	महोत्तरी	लोहरपट्टी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जलेश्वर	१२७०३०४०१८१०६	१,१२५,२७३.६४	३,८७८,४४०.२०	५,००३,७१३.८४
२०४०७	महोत्तरी	बलवा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जलेश्वर	१२७०३०४०१८११०	१,१५५,५४४.३७	३,९८२,७७३.२५	५,१३८,३१७.६२
२०४०८	महोत्तरी	राम गोपालपुर नगरपालिका	सिद्धार्थ बैंक लि.	रामगोपालपुर	०२३१५१२२०२९	९६३,७६९.२७	३,३२१,७८८.८९	४,२८५,५५८.१६
२०४०९	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जलेश्वर	१२७०३०४०१८१११	९३१,८७४.६२	३,२११,८५८.७४	४,१४३,७३३.३६
२०४१०	महोत्तरी	मनरा शिसवा नगरपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	०	०८४११०००६६२	१,२६०,४१२.५४	४,३४४,२१८.५८	५,६०४,६३१.१२
२०४११	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	एकडारा	१६५००२०१०३९९४७००००१	८५१,४२८.१७	२,९३४,५८६.८५	३,७८६,०१५.०२
२०४१२	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	०	११५०९१००७१९१००००००१	८२२,३११.२२	२,८३४,२३०.५३	३,६५६,५४१.७५
२०४१३	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	एभरेष्ट बैंक लि.	पिपरा	०६२००१०६२००००३	९९३,२३८.०५	३,४२३,३५७.८९	४,४१६,५९५.९४
२०४१४	महोत्तरी	मटिहानी नगरपालिका	माछापुच्छ्रे बैंक लि.	मटिहानी	६८०१५२४६०८६९३०२४	८९८,६०७.९५	३,०९७,१९९.७०	३,९९५,८०७.६५
२०४१५	महोत्तरी	जलेश्वर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जलेश्वर	१२७०३०४०१८१०२	१,३२२,२२९.४२	४,५५७,२८०.६१	५,८७९,५१०.०३
	<b>महोत्तरी Total</b>					१७,३६५,७६६.०७	५९,८५३,९६१.५४	७७,२१९,७२७.६१

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
२०५०१	सर्लाही	लालबन्दी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	लालबन्दी	१२८०३०४०१८१०२	१,७०४,३७५.९२	५,८७४,४११.१९	७,५७८,७८७.११
२०५०२	सर्लाही	हरिवन नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	हरिवन	१३२०३०००००००४००१००१	१,२३७,६९५.५८	४,२६५,९२०.८४	५,५०३,६१६.४२
२०५०३	सर्लाही	बागमती नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	हरिवन	४५CA०५२६३९५५२४०१	१,२२४,३०९.४७	४,२१९,७८३.४३	५,४४४,०९२.९०
२०५०४	सर्लाही	बरहथवा नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	बरहथवा	१४००३०००००००४००१००२	१,७२३,३२०.६२	५,९३९,७०७.२२	७,६६३,०२७.८४
२०५०५	सर्लाही	हरिपुर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	हरिवन	१३२०३०००००००४००१००३	१,१२१,६६१.२३	३,८६५,९८९.४२	४,९८७,६५०.६५
२०५०६	सर्लाही	ईश्वरपुर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	वयलवास	१०९०३०००००००४००१००१	१,६४६,५३९.३६	५,६७५,०६८.०२	७,३२१,६०७.३८
२०५०७	सर्लाही	हरिपुरवा नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	हरिपुरवा	D८CA०५०८५०९५२४०१	९९५,६९६.९८	३,४३१,८३३.९९	४,४२७,५२९.९७
२०५०८	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मलंगवा	०२९०३०००००००४००१०२१	७१९,७७८.२४	२,४८०,८३३.७७	३,२००,६१२.०१
२०५०९	सर्लाही	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	ब्रह्मपुरी	९५९०१००२२०	९१५,६४८.७८	३,१५५,९३३.७२	४,०७१,५८२.५०
२०५१०	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	चन्द्रनगर	९५९०१००२२०	१,०२०,९०६.३९	३,५१८,७२१.३६	४,५३९,६२७.७५
२०५११	सर्लाही	कविलासी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कविलासी	D७CA०५०६८५२५२४०१	१,१६८,१९६.६२	४,०२६,३८१.३०	५,१९४,५७७.९२
२०५१२	सर्लाही	चक्रघट्टा गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	मलंगवा	४२CA०५१६९३०५२४०५	८५०,१४३.२०	२,९३०,१५७.९९	३,७८०,३०१.१९
२०५१३	सर्लाही	बसबरिया गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मलंगवा	०२९०३०००००००४००३००८	७९२,०९६.३०	२,७३०,०८९.८३	३,५२२,१८६.१३
२०५१४	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मलंगवा	०२९०३०००००००४००१०१०	८७६,७७२.१०	३,०२१,९३८.८६	३,८९८,७१०.९६
२०५१५	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	रामनगर	०९८००१००१४११५	८६९,९३४.७४	२,९९८,३७२.८०	३,८६८,३०७.५४
२०५१६	सर्लाही	बलरा नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मलंगवा	०२९०३०००००००४००१००९	१,२१५,३७०.३३	४,१८८,९७३.२३	५,४०४,३४३.५६
२०५१७	सर्लाही	गोडैटा नगरपालिका	सेञ्चुरी कमर्सियल बैंक लि.	गोडैटा	०९४GA४.१-१	१,२६५,२२७.८८	४,३६०,८१५.४४	५,६२६,०४३.३२
२०५१८	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	विष्णु	९५९०१००२२०	८०९,१२३.३३	२,७८८,७७६.२९	३,५९७,८९९.६२
२०५१९	सर्लाही	कौडेना गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मलंगवा	०२९०३०००००००४००३००९	८१२,०६७.७१	२,७९८,९२४.५७	३,६१०,९९२.२८
२०५२०	सर्लाही	मलंगवा नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मलंगवा	०२९०३०००००००४००१००७	१,१०३,९६९.८०	३,८०५,०१३.००	४,९०८,९८२.८०
	<b>सर्लाही Total</b>					२२,०७२,८३४.५८	७६,०७७,६४५.२७	९८,१५०,४७९.८५

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
२०६०१	रौतहट	चन्द्रपुर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चन्द्रिगाहपुर	०८१०३००००००००४००१००१	१,८७५,५९४.०७	६,४६४,५४२.६६	८,३४०,१३६.७३
२०६०२	रौतहट	गुजरा नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	सिम्राभवानीपुर	४६CA०५१२५१६५२४०७	१,४४६,९३४.४८	४,९८७,०९७.०४	६,४३४,०३१.५२
२०६०३	रौतहट	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८११०	१,१२४,५०२.१७	३,८७५,७८१.२१	५,०००,२८३.३८
२०६०४	रौतहट	कटहरिया नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८१११	१,०९६,०६२.३७	३,७७७,७५८.७५	४,८७३,८२१.१२
२०६०५	रौतहट	बृन्दावन नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८१०४	१,३०१,४५६.६७	४,४८५,६८३.९२	५,७८७,१४०.५९
२०६०६	रौतहट	गढीमाई नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८११५	१,१४१,९८२.०५	३,९३६,०२८.४६	५,०७८,०१०.५१
२०६०७	रौतहट	माधव नारायण नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८१०८	१,०६१,६२५.९८	३,६५९,०६८.१०	४,७२०,६९४.०८
२०६०८	रौतहट	गरुडा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८१०९	१,२७२,९८१.५३	४,३८७,५३९.६७	५,६६०,५२१.२०
२०६०९	रौतहट	देवाही गोनाही नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८११२	९६६,७१४.७१	३,३३१,९४०.८२	४,२९८,६५५.५३
२०६१०	रौतहट	मौलापुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८१०६	८७०,६१२.१८	३,०००,७०७.७१	३,८७१,३१९.८९
२०६११	रौतहट	बौधीमाई नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८११३	९९२,७५०.३३	३,४२१,६७६.८७	४,४१४,४२७.२०
२०६१२	रौतहट	परोहा नगरपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	परोहा	१७५००२०११३६६४३०००००१	१,०६६,७४४.९४	३,६७६,७११.४२	४,७४३,४५६.३६
२०६१३	रौतहट	राजपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८११६	१,१२१,३५९.५९	३,८६४,९४९.७६	४,९८६,३०९.३५
२०६१४	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८११७	७२५,४२२.०७	२,५००,२८६.१६	३,२२५,७०८.२३
२०६१५	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८११४	७१०,१८९.२६	२,४४७,७८३.८०	३,१५७,९७३.०६
२०६१६	रौतहट	राजदेवी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८११८	८९२,८३३.५४	३,०७७,२९७.२७	३,९७०,१३०.८१
२०६१७	रौतहट	गौर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८१०२	८८०,२७६.०८	३,०३४,०१५.९०	३,९१४,२९१.९८
२०६१८	रौतहट	ईशनाथ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गौर	१२१०३०४०१८१०७	१,११२,६१४.५७	३,८३४,८०८.६३	४,९४७,४२३.२०
	<b>रौतहट Total</b>					<b>१९,६६०,६५६.५९</b>	<b>६७,७६३,६७८.१५</b>	<b>८७,४२४,३३४.७४</b>

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
२०७०१	बारा	निजगढ नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	निजगढ	०५०७६००६७६०५१०२२	१,२९७,४१८.११	४,४७१,७६४.३४	५,७६९,१८२.४५
२०७०२	बारा	कोल्हवी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कलैया	१२६०३०४०१८१०३	१,३४१,९०८.७४	४,६२५,१०८.६२	५,९६७,०१७.३६
२०७०३	बारा	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कलैया	१२६०३०४०१८११०	२,५६६,११४.३३	८,८४४,५३३.९९	११,४१०,६४८.३२
२०७०४	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	लिपनीमाल	९५९०१००२२०	६६३,८८६.९६	२,२८८,१९५.३१	२,९५२,०८२.२७
२०७०५	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	हिमालयन बैंक लि.	प्रसौनी	०५३०७६८२९४००१४	७३४,७६६.४२	२,५३२,४९३.०१	३,२६७,२५९.४३
२०७०६	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कलैया	१२६०३०४०१८११६	७२९,५६६.०३	२,५१४,५६९.०१	३,२४४,१३५.०४
२०७०७	बारा	फेटा गाउँपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	फेटा	E५०४०१००००००१	७७८,३४६.८३	२,६८२,७००.०३	३,४६१,०४६.८६
२०७०८	बारा	कलैया उपमहानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कलैया	१२६०३०४०१८१०२	२,२८९,२७३.२२	७,८९०,३५५.७०	१०,१७९,६२८.९२
२०७०९	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कलैया	५८CA५०४१८७५२४००२	८६८,६६०.८४	२,९९३,९८२.१०	३,८६२,६४२.९४
२०७१०	बारा	बारागढी गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कलैया	५८CA५०३९६९५२४००१	८७०,६६९.९७	३,०००,९०६.८६	३,८७१,५७६.८३
२०७११	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कलैया	१२६०३०४०१८११५	८८१,५६८.३३	३,०३८,४६९.८६	३,९२०,०३८.१९
२०७१२	बारा	सिम्रौनगढ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कलैया	१२६०३०४०१८१०४	१,२३१,१८०.३४	४,२४३,४६५.००	५,४७४,६४५.३४
२०७१३	बारा	पचरौता नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कलैया	५८CA४९९२०९५२४००७	१,०३४,०९२.३१	३,५६४,१६८.८०	४,५९८,२६१.११
२०७१४	बारा	महागढीमाई नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कलैया	५८४१४९८८५८५२४०००	१,३२०,६३०.५३	४,५५१,७६९.७५	५,८७२,४००.२८
२०७१५	बारा	देवताल गाउँपालिका	सिद्धार्थ बैंक लि.	देवताल	००२१५३६९९८४	७४८,४७३.४३	२,५७९,७३६.४६	३,३२८,२०९.८९
२०७१६	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कलैया	१२६०३०४०१८११३	९२६,२८६.९०	३,१९२,५९९.७६	४,११८,८८६.६६
	<b>बारा Total</b>					१८,२८२,८४३.२९	६३,०१४,८१८.६०	८१,२९७,६६१.८९

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
२०८०१	पर्सा	ठीरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८१०७	८६२,०७५.०९	२,९७१,२८३.२०	३,८३३,३५८.२९
२०८०२	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८१०५	८१७,८६३.९५	२,८१८,९०२.२७	३,६३६,७६६.२२
२०८०३	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८१०४	९९९,३२८.६६	३,४४४,३५०.१५	४,४४३,६७८.८१
२०८०४	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	पटेर्वा सुगौली	०६४०००००००४२५	८६१,४०६.१४	२,९६८,९७७.५६	३,८३०,३८३.७०
२०८०५	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२०५०३०४०१८११२	१,०५१,१४६.९५	३,६२२,९५०.३९	४,६७४,०९७.३४
२०८०६	पर्सा	पर्सागढी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८११३	१,१८४,८६०.५९	४,०८३,८१६.४१	५,२६८,६७७.००
२०८०७	पर्सा	बिरगन्ज महानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८१०३	३,३४६,०१३.८०	११,५३२,५८५.४६	१४,८७८,५९९.२६
२०८०८	पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८१०९	१,०२२,६१२.५१	३,५२४,६०१.७६	४,५४७,२१४.२७
२०८०९	पर्सा	पोखरिया नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	पोखरिया	०५०७२०११८९८५७०४४	९४१,२१०.६३	३,२४४,०३६.८५	४,१८५,२४७.४८
२०८१०	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८११४	६९३,८४४.८३	२,३९१,४५०.०३	३,०८५,२९४.८६
२०८११	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८१११	६८४,९४८.१६	२,३६०,७८६.१९	३,०४५,७३४.३५
२०८१२	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८१०२	८२०,२०१.७१	२,८२६,९५९.७३	३,६४७,१६१.४४
२०८१३	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	आदर्शनगर	१२५०३०४०१८१०८	६८१,१३०.८६	२,३४७,६२९.२४	३,०२८,७६०.१०
२०८१४	पर्सा	बिन्दवासिनी गाउँपालिका	सन्राइज बैंक लिमिटेड	बहुआर्वाभाष्टा	०७५०४९८५७३७०१००१	७६४,९९३.१८	२,६३६,६७४.४८	३,४०१,६६७.६६
	<b>पर्सा Total</b>					१४,७३१,६३७.०६	५०,७७५,००३.७२	६५,५०६,६४०.७८

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०१०१	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	हिमालयन बैंक लि.	गौरिशंकर	०५६०७६५०३९००११	१,०२८,१०५.१४	३,५४३,५३३.०१	४,५७१,६३८.१५
३०१०२	दोलखा	विगु गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	सिगटी	०६७०१०४०२५००५४	१,०७८,६३८.४६	३,७१७,७०४.३८	४,७९६,३४२.८४
३०१०३	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चरिकोट	१३००३०००००००४००१०१७	९५०,८९०.१५	३,२७७,३९८.८८	४,२२८,२८९.०३
३०१०४	दोलखा	बैतेधर गाउँपालिका	प्राइम कमर्सियल बैंक लि.	बैतेधर	०५७०००७१ CA	७८४,६२९.८८	२,७०४,३५५.६१	३,४८८,९८५.४९
३०१०५	दोलखा	जिरी नगरपालिका	प्राइम कमर्सियल बैंक लि.	जिरी	००८००४३१ CA	७९९,२४५.६१	२,७५४,७३१.०९	३,५५३,९७६.७०
३०१०६	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चरिकोट	१३००३०००००००४००१०१३	७६८,४१६.६३	२,६४८,४७३.९७	३,४१६,८९०.६०
३०१०७	दोलखा	मेलुङ्ग गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चरिकोट	१३००३०००००००४००१०१५	८२२,१८१.७१	२,८३३,७८४.१४	३,६५५,९६५.८५
३०१०८	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चरिकोट	१३००३०००००००४००१०१८	८५६,०२३.९१	२,९५०,४२६.८४	३,८०६,४५०.७५
३०१०९	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चरिकोट	१३००३०००००००४००१०१२	१,०९६,७०४.१७	३,७७९,९७०.८३	४,८७६,६७५.००
	<b>दोलखा Total</b>					<b>८,१८४,८३५.६६</b>	<b>२८,२१०,३७८.७५</b>	<b>३६,३९५,२१४.४१</b>

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०२०१	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चौतारा	०५७०३०००००००४००१००२	८४४,२०५.९२	२,९०९,६९४.१८	३,७५३,९००.१०
३०२०२	सिन्धुपाल्चोक	जुगल गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चौतारा	०५७०३०००००००४००१००९	१,०९५,८६२.१८	३,७७७,०६८.७९	४,८७२,९३०.९७
३०२०३	सिन्धुपाल्चोक	पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	थाडपालथाप	११०००१०००८१०८	१,०६४,४५२.३७	३,६६८,८०९.७२	४,७३३,२६२.०९
३०२०४	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	हेलम्बु	०९७००१०००४८९४	९१२,५९०.५१	३,१४५,३९२.९०	४,०५७,९८३.४१
३०२०५	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मेलम्ची	१६८०३०००००००४००१००४	१,३७२,३४०.६९	४,७२९,९९७.३०	६,१०२,३३७.९९
३०२०६	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	नवलपुर	१००००१०००८४५१	१,००५,६५३.५७	३,४६६,१५०.००	४,४७१,८०३.५७
३०२०७	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चौतारा	०५७०३०००००००४००१००३	१,३७७,४२७.५६	४,८१६,४६३.३२	६,२१३,८९०.८८
३०२०८	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चौतारा	०५७०३०००००००४००१००४	७२३,३१९.५३	२,४९३,०३९.४१	३,२१६,३५८.९४
३०२०९	सिन्धुपाल्चोक	बाह्रबिसे नगरपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	बाह्रबिसे	०५७०३०००००००४००१००७	९९८,६६०.०१	३,४४२,०४५.५६	४,४४०,७०५.५७
३०२१०	सिन्धुपाल्चोक	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	पिस्कर	०७३०१०४०२५००६१	६४१,८८२.३२	२,२१२,३५२.७०	२,८५४,२३५.०२
३०२११	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	लिसंखुपाखर	०८९११००५१३	६८०,३२८.६०	२,३४४,८६४.१४	३,०२५,१९२.७४
३०२१२	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चौतारा	०५७०३०००००००४००१००६	७०३,७४७.१२	२,४२५,५७९.९०	३,१२९,३२७.०२
	<b>सिन्धुपाल्चोक Total</b>					११,४४०,४७०.३८	३९,४३१,४५७.९२	५०,८७१,९२८.३०



अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०३०१	रसुवा	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	धुन्चे	१११०३००००००००४००१००४	६६७,५२३.७९	२,३००,७३०.२५	२,९६८,२५४.०४
३०३०२	रसुवा	आमाछोदिडमो गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	धुन्चे	१११०३००००००००४००१००८	४७५,६१४.४७	१,६३९,२८३.३०	२,११४,८९७.७७
३०३०३	रसुवा	उत्तरगया गाउँपालिका	हिमालयन बैंक लि.	वेत्रावती	०४४०७७४१२८००११	५११,८३३.५६	१,७६४,११८.३२	२,२७५,९५१.८८
३०३०४	रसुवा	कालिका गाउँपालिका	प्राइम कमर्सियल बैंक लि.	कालिकास्थान	००६६०००२२CA	४६४,०६८.३९	१,५९९,४८७.८४	२,०६३,५५६.२३
३०३०५	रसुवा	नौकुण्ड गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	पारच्याङ	११६००९०५७४९४२०१	६५२,२५२.४७	२,२४८,०९५.१२	२,९००,३४७.५९
	<b>रसुवा Total</b>					२,७७१,२९२.६८	९,५५१,७१४.८३	१२,३२३,००७.५१

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०४०१	धादिङ	रुबी भ्याली गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धादिङवेशी	१०३०३०४०१८११४	७२०.४१६.७०	२,४८३,०३४.३५	३,२०३,४५१.०५
३०४०२	धादिङ	खनियावास गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धादिङवेशी	१०३०३०४०१८११०	६८१,६९७.८९	२,३४९,५८३.६२	३,०३१,२८१.५१
३०४०३	धादिङ	गंजा जमुना गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धादिङवेशी	१०३०३०४०१८१०८	९३२,४२६.४९	३,२१३,७६०.८६	४,१४६,१८७.३५
३०४०४	धादिङ	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	त्रिपुरासुन्दरी	०९४००१०००७४४९	८७८,२७८.४८	३,०२७,१३०.८६	३,९०५,४०९.३४
३०४०५	धादिङ	नेत्रावती डवजोड गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धादिङवेशी	१०३०३०४०१८१०९	६२२,४८४.३२	२,१४५,४९४.३१	२,७६७,९७८.६३
३०४०६	धादिङ	नीलकण्ठ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धादिङवेशी	१०३०३०४०१८१०२	१,६५७,९९८.३९	५,७१४,५६३.४४	७,३७२,५६१.८३
३०४०७	धादिङ	ज्वालामुखी गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	ज्वालामुखी	०९३००१००१००१६	९५०,२४५.०१	३,२७५,१७५.३०	४,२२५,४२०.३१
३०४०८	धादिङ	सिद्धलेक गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	सिद्धलेक	०८१००३५१२४९००००१	९१८,०८२.६८	३,१६४,३२२.५८	४,०८२,४०५.२६
३०४०९	धादिङ	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	बेनीघाट	१०६००२००९४६३६३०००००४	१,२१५,१७४.२५	४,१८८,२९७.३८	५,४०३,४७१.६३
३०४१०	धादिङ	गजुरी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धादिङवेशी	१०३०३०४०१८१०७	१,०५८,६०३.६६	३,६४८,६५१.१६	४,७०७,२५४.८२
३०४११	धादिङ	गल्छी गाउँपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	वैरनी	८१०१०१००००१८८	९७५,६७६.५९	३,३६२,८२९.४२	४,३३८,५०६.०१
३०४१२	धादिङ	थाक्न गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	महादेववेशी	०६००२०१०१११८९०००००१	१,०६१,१२२.३४	३,६५७,३३२.२१	४,७१८,४५४.५५
३०४१३	धादिङ	धुनीवेशी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धादिङवेशी	१०३०३०४०१८११२	१,००७,२२१.२२	३,४७१,५५३.१८	४,४७८,७७४.४०
	<b>धादिङ Total</b>					१२,६७९,४२८.०२	४३,७०१,७२८.६७	५६,३८१,१५६.६९

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०५०१	नुवाकोट	दुप्चेखर गाउँपालिका	एभरेष्ट बैंक लि.	दुप्चेखर	०६४००१०६२००००३	९३१,४८६.३८	३,२१०,५२०.६२	४,१४२,००७.००
३०५०२	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	खरानीटार	०१०००३०९४०	७३१,४३६.२४	२,५२१,०१४.९८	३,२५२,४५१.२२
३०५०३	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	चोकते	०६८०१०४०२५०३४४	६६९,८३४.१०	२,३०८,६९३.१०	२,९७८,५२७.२०
३०५०४	नुवाकोट	विदुर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	विदुर	०२६०३००००००४००१०६७	१,४४०,६२४.२८	४,९६५,३४७.९०	६,४०५,९७२.१८
३०५०५	नुवाकोट	किस्पाङ्ग गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	किस्पाङ	०५९०००००००२२५	६७८,९६४.६२	२,३४०,१६२.९५	३,०१९,१२७.५७
३०५०६	नुवाकोट	म्यगड गाउँपालिका	हिमालयन बैंक लि.	म्यागड	०५७०७६३७४२००४८	६५०,१३९.७६	२,२४०,८१३.३५	२,८९०,९५३.११
३०५०७	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	हिमालयन बैंक लि.	तारकेश्वर	०५८०७५९४२८००२३	६९०,७४६.६८	२,३८०,७७१.७३	३,०७१,५१८.४१
३०५०८	नुवाकोट	बेलकोटगढी नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	विदुर	०२६०३००००००४००१०७५	१,२९२,०१४.३५	४,४५३,१३९.३९	५,७४५,१५३.७४
३०५०९	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	विदुर	०२६०३००००००४००१०७१	६४२,५१५.४८	२,२१४,५३४.९९	२,८५७,०५०.४७
३०५१०	नुवाकोट	पन्चकन्या गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	विदुर	०२६०३००००००४००१०७८	६४३,३५०.९४	२,२१७,४१४.५६	२,८६०,७६५.५०
३०५११	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	शिवपुरी	०६१००००००५१०१	८४४,२०१.०६	२,९०९,६७७.४५	३,७५३,८७८.५१
३०५१२	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	रानीपौवा	०२१३४०१२५१०३४०१८	९१०,२७०.६५	३,१३७,३९७.११	४,०४७,६६७.७६
	<b>नुवाकोट Total</b>					<b>१०,१२५,५८४.५४</b>	<b>३४,८९९,४८८.१३</b>	<b>४५,०२५,०७२.६७</b>

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०६०१	काठमाडौं-१	शंङ्करपुर नगरपालिका	बैंक अफ काठमाण्डू लि.	शांखु	०१३२०००००१९०५२४	८१०,४३९.३९	२,७९३,३१२.३१	३,६०३,७५१.७०
३०६०२	काठमाडौं-१	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	थली	१८CA०५११२७३५२४०६	१,११९,१९६.२३	३,८५७,४९३.४१	४,९७६,६८९.६४
३०६०३	काठमाडौं-१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	जोरपाटी	०२१०८०११४६१५६०१६	१,७७०,२२४.३९	६,१०१,३६८.७५	७,८७१,५९३.१४
	काठमाडौं-१ Total					३,६९९,८६०.०१	१२,७५२,१७४.४७	१६,४५२,०३४.४८

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०६०४	काठमाडौं-२	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	हात्तिगौडा	१२४००२००९५२६२५०००००१	१,६२५,०६८.०९	५,६०१,०६३.७६	७,२२६,१३१.८५
३०६०५	काठमाडौं-२	टोखा नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	चक्रपथ	१३८५०२५५१५२४००२	१,३६८,५२०.३५	४,७१६,८२९.८९	६,०८५,३५०.२४
३०६०६	काठमाडौं-२	तारकेश्वर नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	सामाखुसि	१७८५०१५०९५२४००७	१,३६७,४०६.७५	४,७१२,९९१.६९	६,०८०,३९८.४४
	काठमाडौं-२ Total					४,३६०,९९५.१९	१५,०३०,८८५.३४	१९,३९१,८८०.५३

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०६०७	काठमाडौं-३	नागार्जुन नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	टेकु	१७००३०४०१८१०२	१,१९८,११८.४०	४,१२९,५११.६१	५,३२७,६३०.०१
३०६०८	काठमाडौं-३	काठमाण्डौ महानगरपालिका	नेपाल राष्ट्र बैंक	थापाथली	१२०४७०८००१०४१५२४	५,४३७,१६६.८३	१८,७४०,०८७.४३	२४,१७७,२५४.२६
३०६०९	काठमाडौं-३	किर्तिपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	टेकु	१७००३०४०१४१०५	१,००५,७०५.२८	३,४६६,३२८.२४	४,४७२,०३३.५२
३०६१०	काठमाडौं-३	चन्द्रागिरी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कलंकी	१०CA०५०६८६७५२४०४	१,४६६,५६०.२६	५,०५४,७४०.५३	६,५२१,३००.७९
३०६११	काठमाडौं-३	दक्षिणकाली नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	टेकु	१७००३०४०१८१०४	७५५,२०१.२९	२,६०२,९२५.१३	३,३५८,१२६.४२
	काठमाडौं-३ Total					९,८६२,७५२.०६	३३,९९३,५९२.९४	४३,८५६,३४५.००

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०७०१	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	कमल विनायक	०१९०३००००००००४००१०२८	१,२५०,४३१.५४	४,३०९,८१७.४२	५,५६०,२४८.९६
३०७०२	भक्तपुर	भक्तपुर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	कमल विनायक	०१९०३००००००००४००१०२९	१,०९०,०५६.८४	३,७५७,०५९.७२	४,८४७,११६.५६
३०७०३	भक्तपुर	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	ठिमी	२३३०३००००००००४००१००१	१,१६९,५०५.१०	४,०३०,८९१.१८	५,२००,३९६.२८
३०७०४	भक्तपुर	सूर्यविनायक नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	कमल विनायक	०१९०३००००००००४००१०२७	१,३८४,५६४.९६	४,७७२,१३०.२८	६,१५६,६९५.२४
	<b>भक्तपुर Total</b>					४,८९४,५५८.४४	१६,८६९,८९८.६०	२१,७६४,४५७.०४

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०८०१	ललितपुर	महालक्ष्मी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	इमाडोल	२६CA०५१८८९९५२४०२	१,१२८,५९५.४९	३,८८९,८८९.४८	५,०१८,४८४.९७
३०८०२	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	गाबहाल	०१८०३०००००००४००१०४८	२,७७९,६६६.९०	९,५८०,५७७.९५	१२,३६०,२४४.८५
३०८०३	ललितपुर	गोदावरी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	सातदोबाटो	४१४१४९७८६५५२४००१	१,६०८,३८०.०१	५,५४३,५४५.५४	७,१५१,९२५.५५
३०८०४	ललितपुर	क्रोज्योसोम गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	गाबहाल	०१८०३०००००००४००१०४६	४७०,७५५.६१	१,६२२,५३६.४२	२,०९३,२९२.०३
३०८०५	ललितपुर	महाङ्गाल गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	गाबहाल	०१८०३०००००००४००१०४७	५०७,८९९.७९	१,७५०,५५९.९३	२,२५८,४५९.७२
३०८०६	ललितपुर	बागमती गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	भट्टेडाँडा	०७९००३४६९४२००००३	६४६,७९७.१४	२,२२९,२९२.४६	२,८७६,०८९.६०
	ललितपुर Total					७,१४२,०९४.९४	२४,६१६,४०१.७८	३१,७५८,४९६.७२



अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३०९०१	काभ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धुलिखेल	१०४०३०४०१८१०८	८४७,०८५.६९	२,९१९,६१९.७८	३,७६६,७०५.४७
३०९०२	काभ्रेपलाञ्चोक	भुम्लु गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धुलिखेल	१०४०३०४०१८१०९	७७३,८३५.७१	२,६६७,१५१.७१	३,४४०,९८७.४२
३०९०३	काभ्रेपलाञ्चोक	मण्डन देउपुर नगरपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	कुन्तावेशी	०६२००९०४९६८७४०३	१,०२३,०२४.७१	३,५२६,०२२.४७	४,५४९,०४७.१८
३०९०४	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	बनेपा	०१५०३०००००००४००१००३	१,२१६,५३५.५०	४,१९२,९८९.१६	५,४०९,५२४.६६
३०९०५	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धुलिखेल	१०४०३०४०१८१०२	९२७,२३१.२५	३,१९५,८५४.६३	४,१२३,०८५.८८
३०९०६	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	पाँचखाल	१२४०३०००००००४००१००१	१,१२५,१५०.५०	३,८७८,०१५.७७	५,००३,१६६.२७
३०९०७	काभ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	पोखरीनारायणस्था	०७१००००००४CA	८६८,६९६.६३	२,९९४,१०५.४५	३,८६२,८०२.०८
३०९०८	काभ्रेपलाञ्चोक	नमोबुद्ध नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भकुण्डे	१५४०३०४०१८१०२	९८९,७८२.६०	३,४११,४४८.१०	४,४०१,२३०.७०
३०९०९	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	पनौती	०९००३०००००००४००१२०३	१,२६८,२८६.९१	४,३७१,३५८.८८	५,६३९,६४५.७९
३०९१०	काभ्रेपलाञ्चोक	बेथानचोक गाउँपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	बेथानचोक	C५०१०१००००००१७	७२१,२८१.७४	२,४८६,०१५.८५	३,२०७,२९७.५९
३०९११	काभ्रेपलाञ्चोक	रोशी गाउँपालिका	सिद्धार्थ बैंक लि.	कटुन्जेवेशी	०३६१५०३१७०७	१,११३,५३३.४४	३,८३७,९७५.६९	४,९५१,५०९.१३
३०९१२	काभ्रेपलाञ्चोक	महाभारत गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धुलिखेल	१०४०३०४०१८१०६	९०२,१८९.२७	३,१०९,५४३.३२	४,०११,७३२.५९
३०९१३	काभ्रेपलाञ्चोक	खानीखोला गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बनेपा	०७CA५०४३६९५२४००१	७३८,१८४.७२	२,५४४,२७४.७४	३,२८२,४५९.४६
	<b>काभ्रेपलाञ्चोक Total</b>					१२,५१४,८१८.६७	४३,१३४,३७५.५५	५५,६४९,१९४.२२

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३१००१	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मन्थली	१६८०३०४०१८१०३	९७६,६५०.९७	३,३६६,१८७.७९	४,३४२,८३८.७६
३१००२	रामेछाप	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	सिद्धार्थ बैंक लि.	गोकुलगंगा	०३६१५०३१६०३	९१५,५४४.५९	३,१५५,५७४.६२	४,०७१,११९.२१
३१००३	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट बैंक लि.	धोवी	०७००१०४०२५०७४०	९६१,५०२.०३	३,३१३,९७४.४८	४,२७५,४७६.५१
३१००४	रामेछाप	रामेछाप नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मन्थली	१६८०३०४१८१०६	१,१६१,७७९.३५	४,००४,२६३.१३	५,१६६,०४२.४८
३१००५	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मन्थली	१६८०३०४०१८१०२	१,४७२,९३५.६८	५,०७६,७१४.४३	६,५४९,६५०.११
३१००६	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	खाँडादेवी	०८५११००००५८	१,०३८,५५८.२४	३,५७९,५६१.३५	४,६१८,११९.५९
३१००७	रामेछाप	दोरम्बा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मन्थली	१६८०३०४०१८१०९	९६५,१२६.५८	३,३२६,४६७.०८	४,२९१,५९३.६६
३१००८	रामेछाप	सुनापती गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मन्थली	१६८०३०४०१८१०४	७६८,८९३.८९	२,६५०,११८.९२	३,४१९,०१२.८१
	<b>रामेछाप Total</b>					८,२६०,९९१.३३	२८,४७२,८६१.८०	३६,७३३,८५३.१३

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३११०१	सिन्धुली	दुधौली नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिन्धुलीमाढी	१०६०३०४०१८११०	२,००३,९५१.५८	६,९०६,९४७.८६	८,९१०,८९९.४४
३११०२	सिन्धुली	फिक्कल गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिन्धुलीमाढी	१०६०३०४०१८१०८	८८०,२३०.७३	३,०३३,८५९.६२	३,९१४,०९०.३५
३११०३	सिन्धुली	तीनपाटन गाउँपालिका	बैंक अफ काठमाण्डू लि.	लाम्पन्टार	०१८२००००००१३५२४	१,४०८,६६३.२०	४,८५५,१८८.८०	६,२६३,८५२.००
३११०४	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिद्धार्थ बैंक लि.	गवालटार	०२११५०८२७५१	९२४,३९८.६५	३,१८६,०९१.५८	४,११०,४९०.२३
३११०५	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिन्धुलीमाढी	१०६०३०४०१८१०२	२,०१६,८१३.४२	६,९५१,२७८.२९	८,९६८,०९१.७१
३११०६	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	झांगाझोली	१४८०३०४०१८१०२	९४९,७८५.४९	३,२७३,५९१.५१	४,२२३,३७७.००
३११०७	सिन्धुली	ध्याङलेख गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिन्धुलीमाढी	१०६०३०४०१८१०९	७७५,९२१.८७	२,६७४,३४२.०१	३,४५०,२६३.८८
३११०८	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिन्धुलीमाढी	१०६०३०४०१८१०४	१,२५०,५६३.३२	४,३१०,२७१.६५	५,५६०,८३४.९७
३११०९	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	झनझने	०७३०००००२४CA	१,२८६,०७७.६७	४,४३२,६७७.६७	५,७१८,७५५.३४
	सिन्धुली Total					११,४९६,४०५.९३	३९,६२४,२४८.९९	५१,१२०,६५४.९२

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३१२०१	मकवानपुर	ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	बैंक अफ काठमाण्डू लि.	इन्द्रसरोवर	०१८००००००११०५२४	६५१,१८४.०६	२,२४४,४१२.६८	२,८९५,५९६.७४
३१२०२	मकवानपुर	थाहा नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	पालुङ	०५०८४०११५५७३८०४९	१,३४३,५३७.९७	४,६३०,७२४.०१	५,९७४,२६१.९८
३१२०३	मकवानपुर	कैलाश गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	कैलाश	०६५०००००००१२५	१,०८३,५०३.९९	३,७३४,४७४.२६	४,८१७,९७८.२५
३१२०४	मकवानपुर	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	मनहरी	०६२०००००२९CA	१,१५४,७१७.७१	३,९७९,९२४.००	५,१३४,६४१.७१
३१२०५	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	हेटौंडा	०२५०३०००००००४००१००६	१,३१५,५५०.०९	४,५३४,२५९.२१	५,८४९,८०९.३०
३१२०६	मकवानपुर	हेटौंडा उपमहानगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	हेटौंडा	०२५०३०००००००४००१००४	२,७७४,५२७.३२	९,५६२,८६३.५६	१२,३३७,३९०.८८
३१२०७	मकवानपुर	भिमफेदी गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	भिमफेदी	G7CA५०३०३०७५२४००१	१,०३१,१३५.२०	३,५५३,९७६.६१	४,५८५,१११.८१
३१२०८	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	मकवानपुरगढी	९५९०१००२२०	९९०,८१७.०४	३,४१५,०१३.४६	४,४०५,८३०.५०
३१२०९	मकवानपुर	बकैया गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	हेटौंडा	०२५०३०००००००४००१००७	१,५३५,३८७.०८	५,२९१,९६३.४५	६,८२७,३५०.५३
३१२१०	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	बागमती	०६२०००००००१२५	१,२९१,२५०.६१	४,४५०,५०७.०६	५,७४१,७५७.६७
	<b>मकवानपुर Total</b>					१३,१७१,६११.०७	४५,३९८,११८.३०	५८,५६९,७२९.३७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
३१३०१	चितवन	राप्ती नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	खैरहनी	०५०९१०११५०७७१०१३	१,६४६,८७९.०७	५,६७६,२३८.८७	७,३२३,११७.९४
३१३०२	चितवन	कालिका नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भरतपुर	१३१०३०४०१८१०४	१,३१३,०४२.६४	४,५२५,६१६.८४	५,८३८,६५९.४८
३१३०३	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	कुरिनटार	८४०१०१०००००२४	१,०२९,२८६.९८	३,५४७,६०६.४३	४,५७६,८९३.४१
३१३०४	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भरतपुर	१३१०३०४०१८१०२	४,१७९,१४७.१०	१४,४०४,११६.०६	१८,५८३,२६३.१६
३१३०५	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भरतपुर	१३१०३०४०१८१०३	१,४४०,७३५.१४	४,९६५,७२९.९९	६,४०६,४६५.१३
३१३०६	चितवन	खैरहनी नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	खैरहनी	५०९१०११५१०६४०१९	१,३२६,९०९.०३	४,५७३,४०९.६५	५,९००,३१८.६८
३१३०७	चितवन	माडी नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	माडी	०५०८८००९१५९७७०८३	१,३३०,९८०.९६	४,५८७,४४४.२२	५,९१८,४२५.१८
	चितवन	<b>Total</b>				१२,२६६,९८०.९२	४२,२८०,१६२.०६	५४,५४७,१४२.९८

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०१०१	गोरखा	चुमनुव्री गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोरखा	३०६०३०४०१८१०६	७४५,५३६.६४	२,५६९,६१४.३२	३,३१५,१५०.९६
४०१०२	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोरखा	३०६०३०४०१८११०	८०३,१५९.०५	२,७६८,२१९.४४	३,५७१,३७८.४९
४०१०३	गोरखा	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	गोरखा	९९००९०५२७४५२०१	१,०८९,७०४.४०	३,७५५,८४४.९६	४,८४५,५४९.३६
४०१०४	गोरखा	घार्चे गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोरखा	३०६०३०४०१८१०७	९११,३४१.०३	३,१४१,०८६.३५	४,०५२,४२७.३८
४०१०५	गोरखा	आरुघाट गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोरखा	३०६०३०४०१८१०४	१,००३,९४९.५८	३,४६०,२७६.९१	४,४६४,२२६.४९
४०१०६	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	गोरखा	१०१००१०००३८१९	८७४,५४१.८६	३,०१४,२५१.९९	३,८८८,७९३.८५
४०१०७	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोरखा	३०६०३०४०१८१०९	९२७,४९०.५८	३,१९६,७४८.४५	४,१२४,२३९.०३
४०१०८	गोरखा	पालुङ्गटार नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	पालुङ्गटार	३१७७००९५९५३१०१०	१,२५६,८३७.१३	४,३३१,८९५.३४	५,५८८,७३२.४७
४०१०९	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोरखा	३०६०३०४०१८१०३	१,३८१,३६१.११	४,७६१,०८७.६६	६,१४२,४४८.७७
४०११०	गोरखा	शहीद लखन गाउँपालिका	प्राइम कमर्सियल बैंक लि.	घैरूङ	००५८०००२६CA	१,०२८,१०४.८३	३,५४३,५३१.९७	४,५७१,६३६.८०
४०१११	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोरखा	३०६०३०४०१८१०५	९२९,९६४.२२	३,२०५,२७४.२५	४,१३५,२३८.४७
	<b>गोरखा Total</b>					१०,९५१,९९०.४३	३७,७४७,८३१.६४	४८,६९९,८२२.०७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०२०१	मनाङ	नार्पा भूमि गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चामे	१२८०३००००००००४००१००५	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
४०२०२	मनाङ	मनाङ डिस्पाड गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	हुम्डे	३५६०३०४०१८१०२	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
४०२०३	मनाङ	चामे गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चामे	१२८०३००००००००४००४००४	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
४०२०४	मनाङ	नासौ गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	धारापानी	१८६००२०११२१०७४०००००१	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
	<b>मनाङ Total</b>					१,८१९,८५६.४४	६,२७२,४३३.६८	८,०९२,२९०.१२

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०३०१	मुस्ताङ	लो घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	चराङ	१७८००२०११५३२७१०००००८	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
४०३०२	मुस्ताङ	घरपझोड गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	जोमसोम	०६८०३००००००००४००१०२८	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
४०३०३	मुस्ताङ	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	जोमसोम	०६८०३००००००००४००१०३२	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
४०३०४	मुस्ताङ	लोमन्थाङ गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	जोमसोम	०६८०३००००००००४००१०२९	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
४०३०५	मुस्ताङ	थासाङ गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	कोवाङ	१९४००२०११०३९६६०००००१	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
	<b>मुस्ताङ Total</b>					२,२७४,८२०.५५	७,८४०,५४२.१०	१०,११५,३६२.६५



अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०४०१	म्याग्दी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	पोखरेवगर	१८०००२०११०४१२६०००००१	८३१,७५१.२७	२,८६६,७६७.२१	३,६९८,५१८.४८
४०४०२	म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	रघुगंगा	१८९००२०११००२३००००००१	८८४,८६२.८७	३,०४९,८२५.०५	३,९३४,६८७.९२
४०४०३	म्याग्दी	धवलागिरी गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	धवलागिरी	१७९००२०११०२४७८०००००४	९९२,५१६.६३	३,४२०,८७१.३९	४,४१३,३८८.०२
४०४०४	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	दरवाड	०९४००२०११०००८४०००००१	८८७,७४०.८२	३,०५९,७४४.३८	३,९४७,४८५.२०
४०४०५	म्याग्दी	मंगला गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	मंगला	१७६००२०११०३०९३०००००१	७३८,५४५.५१	२,५४५,५१८.२५	३,२८४,०६३.७६
४०४०६	म्याग्दी	बेनी नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	म्याग्दी	०६३०३००००००००४००२०४५	१,०२७,९७३.२०	३,५४३,०७८.२६	४,५७१,०५१.४६
	<b>म्याग्दी Total</b>					<b>५,३६३,३९०.३०</b>	<b>१८,४८५,८०४.५४</b>	<b>२३,८४९,१९४.८४</b>

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०५०१	कास्की	मादी गाउँपालिका	माछापुच्छ्रे बैंक लि.	मादी	८३०१५२४५१४७२९०१३	१,००८,६९४.७०	३,४७६,६३१.७६	४,४८५,३२६.४६
४०५०२	कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	पृथ्वीचोक	१६६००१०९२२३४०००००१	१,०८५,०६९.२२	३,७३९,८६९.०७	४,८२४,९३८.२९
४०५०३	कास्की	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	नौडाँडा	ICA०५१२२७८५२४०७	१,०८४,८५८.४२	३,७३९,१४२.५२	४,८२४,०००.९४
४०५०४	कास्की	पोखरा महानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	पृथ्वीचोक	३०२०३०४०१८१०६	५,२५७,९१०.९८	१८,१२२,२५२.७१	२३,३८०,१६३.६९
४०५०५	कास्की	रूपा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	पृथ्वीचोक	३०२०३०४०१८१०३	६७३,६७४.९१	२,३२१,९३१.०७	२,९९५,६०५.९८
	<b>कास्की Total</b>					९,११०,२०८.२३	३१,३९९,८२७.१३	४०,५१०,०३५.३६

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०६०१	लमजुङ	दोर्दी गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	दोर्दी	०९५००९०५२३३२३०५	९५६.४८६.२०	३,२९६.६८६.६१	४,२५३,१७२.८१
४०६०२	लमजुङ	मरुयाङ्गदी गाउँपालिका	सिभिल बैंक लि.	भुलभुले	०५८१०१२९९७१०९६	१,०३३,९२८.८३	३,५६३,६०५.३२	४,५९७,५३४.१५
४०६०३	लमजुङ	क्व्होलासोथार गाउँपालिका	सिभिल बैंक लि.	मालिङ्ग	०५७१०१३९३६७०१७	६१८,४८३.२१	२,१३१,७०३.८४	२,७५०,१८७.०५
४०६०४	लमजुङ	मध्यनेपाल नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	भोर्लेटार	०३१७९०१२१०२६००४०	९०३,१८२.१५	३,११२,९६५.४६	४,०१६,१४७.६१
४०६०५	लमजुङ	बेसीशहर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	वेशीशहर	३०४०३०४०१८१०४	१,२०८,५८१.६६	४,१६५,५७४.९७	५,३७४,१५६.६३
४०६०६	लमजुङ	सुन्दरबजार नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	सुन्दरबजार	१५३०३०००००००४००१००१	८९६,३६७.२५	३,०८९,४७६.७६	३,९८५,८४४.०१
४०६०७	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	सिभिल बैंक लि.	तिनपिप्ले	०५६१०१२३४१४०७२	७४४,७२७.२६	२,५६६,८२४.६६	३,३११,५५१.९२
४०६०८	लमजुङ	दुधपोखरी गाउँपालिका	सिभिल बैंक लि.	दुधपोखरी	०५९१०१७०५२४०१७	६३५,६०९.२७	२,१९०,७३१.६२	२,८२६,३४०.८९
	<b>लमजुङ Total</b>					६,९९७,३६५.८३	२४,११७,५६९.२४	३१,११४,९३५.०७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०७०१	तनहुँ	भानु नगरपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	डुम्रे	C२०४०१००००००१	१,४०६,३०८.४६	४,८४७,०७२.८०	६,२५३,३८१.२६
४०७०२	तनहुँ	ब्यास नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दमौली	०६००३०००००००४००१०५२	१,८३९,०४२.२६	६,३३८,५६०.८३	८,१७७,६०३.०९
४०७०३	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	म्याग्दे	०७८११०००५२४	८७५,२९५.२८	३,०१६,८४८.७८	३,८९२,१४४.०६
४०७०४	तनहुँ	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	दुलेगौडा	A३४१४९८६५३५२४००१	१,४१३,०९८.०४	४,८७०,४७४.२०	६,२८३,५७२.२४
४०७०५	तनहुँ	भिमाद नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	भिमाद	A७CA५००६४९५२४००१	१,०९९,५९५.७७	३,७८९,९३७.२१	४,८८९,५३२.९८
४०७०६	तनहुँ	घिरिङ्ग गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	घिरिङ्ग	०८४००३४५९८१००००३	८७०,९५२.९५	३,००१,८८२.२३	३,८७२,८३५.१८
४०७०७	तनहुँ	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	ऋषिङ्ग	०८३००३४५५४१००००३	१,११३,८१०.३७	३,८३८,९३०.१४	४,९५२,७४०.५१
४०७०८	तनहुँ	देवघाट गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दमौली	०६००३०००००००४००१०६१	८०३,५८२.६३	२,७६९,६७९.३५	३,५७३,२६१.९८
४०७०९	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	दमौली	५७४१४९८६३६५२४००१	८०८,७१६.२९	२,७८७,३७३.३६	३,५९६,०८९.६५
४०७१०	तनहुँ	आँबुखैरनी गाउँपालिका	माछापुच्छ्रे बैंक लि.	आँबुखैरनी	२७०१५२४६१८४५४०२५	८४९,३०३.१८	२,९२७,२६२.७४	३,७७६,५६५.९२
	तनहुँ	<b>Total</b>				११,०७९,७०५.२३	३८,१८८,०२१.६४	४९,२६७,७२६.८७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०८०१	नवलपरासी पूर्व	गैडाकोट नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गैडाकोट	३३५०३०४०१८१०२	१,५०५,४८०.७७	५,१८८,८८६.४६	६,६९४,३६७.२३
४०८०२	नवलपरासी पूर्व	बुलिङ्गटार गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कावासोती	३२००३०४०१८१०४	८८०,५८०.१४	३,०३५,०६३.९२	३,९१५,६४४.०६
४०८०३	नवलपरासी पूर्व	बौदीकाली गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	बौदीकाली	१२६००९०५९९७१००४	७३९,७९९.६९	२,५४९,८४१.००	३,२८९,६४०.६९
४०८०४	नवलपरासी पूर्व	हुप्सेकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कावासोती	३२००३०४०१८१०७	१,०३४,७०३.०३	३,५६६,२७३.७२	४,६००,९७६.७५
४०८०५	नवलपरासी पूर्व	देवचुली नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कावासोती	३२००३०४०१८१०५	१,२१४,६३२.६९	४,१८६,४३०.८१	५,४०१,०६३.५०
४०८०६	नवलपरासी पूर्व	कावासोती नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कावासोती	३२००३०४०१८१०२	१,४६९,२२९.२३	५,०६३,९३९.५८	६,५३३,१६८.८१
४०८०७	नवलपरासी पूर्व	मध्यबिन्दु नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	कावासोती	३२००३०४०१८१०३	१,५८६,५७५.०९	५,४६८,३९१.३३	७,०५४,९६६.४२
४०८०८	नवलपरासी पूर्व	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	सिद्धार्थ बैंक लि.	दुम्किवास	००८१५१५३३५३	१,२७१,९०९.०३	४,३८३,८४३.११	५,६५५,७५२.१४
	<b>नवलपरासी पूर्व Total</b>					९,७०२,९०९.६७	३३,४४२,६६९.९३	४३,१४५,५७९.६०

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४०९०१	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	पुतलीबजार	०७२०३००००००००४००१०७७	१,३२२,४१२.१७	४,५५७,९१०.४७	५,८८०,३२२.६४
४०९०२	स्याङ्जा	फेदीखोला गाउँपालिका	प्राइम कमर्सियल बैंक लि.	फेदिखोला	०६५०००३३३CA	५५६,३९६.६८	१,९१७,७१२.४५	२,४७४,१०९.१३
४०९०३	स्याङ्जा	आँधिखोला गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कृषि	NCA052540052409	६९०,७९८.०९	२,३८०,९४८.९३	३,०७१,७४७.०२
४०९०४	स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	अर्जुनचौपारी	३२७०३०४०१८१०२	६६६,०९३.२३	२,२९५,७९९.५९	२,९६१,८९२.८२
४०९०५	स्याङ्जा	भीरकोट नगरपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	भिरकोट	१०६००१०००५९०१	८९९,५८२.१८	३,१००,५५७.५४	४,०००,१३९.७२
४०९०६	स्याङ्जा	बिरुवा गाउँपालिका	एभरेष्ट बैंक लि.	बिरुवा	०६३००१०५२०००४७	७७१,९०४.२३	२,६६०,४९४.५७	३,४३२,३९८.८०
४०९०७	स्याङ्जा	हरिनास गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	हरिनास	०८५००३४८११९००००५	७५६,१०३.७९	२,६०६,०३५.७३	३,३६२,१३९.५२
४०९०८	स्याङ्जा	चापाकोट नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	सुन्तलीबजार	१९००३०००००००४००१००१	९६९,२८४.३४	३,३४०,७९७.५०	४,३१०,०८१.८४
४०९०९	स्याङ्जा	वालिङ नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	वालिङ	०८३०३०००००००४००१००१	१,३९७,१२३.४९	४,८१५,४१५.३०	६,२१२,५३८.७९
४०९१०	स्याङ्जा	गल्याङ नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	गल्याङ	०३१७२०१३१४९३७०१६	१,१८५,०६७.४५	४,०८४,५२९.३७	५,२६९,५९६.८२
४०९११	स्याङ्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	प्राइम कमर्सियल बैंक लि.	कालीगण्डकी	०६७०००२३CA	८०८,५३६.१२	२,७८६,७५२.३९	३,५९५,२८८.५१
	<b>स्याङ्जा Total</b>					१०,०२३,३०१.७७	३४,५४६,९५३.८४	४४,५७०,२५५.६१

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४१००१	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा	०६६०३००००००००४००१०६०	८८३,०३८.४७	३,०४३,५३६.९४	३,९२६,५७५.४१
४१००२	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा	०६६०३००००००००४००१०५८	८१६,५०७.५५	२,८१४,२२७.२१	३,६३०,७३४.७६
४१००३	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा	०६६०३००००००००४००१०६३	१,१५७,८४१.१९	३,९९०,६८९.५८	५,१४८,५३०.७७
४१००४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	फलेवास	०६६०३००००००००४००१०५६	८९४,८८७.७०	३,०८४,३७७.२८	३,९७९,२६४.९८
४१००५	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	लुखु	३३००३०४०१८१०२	५०७,७९७.७२	१,७५०,२०८.१५	२,२५८,००५.८७
४१००६	पर्वत	बिहादी गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	बिहादी	१७२००२०११४९८४६०००००१	५८४,६०६.४३	२,०१४,९४१.९७	२,५९९,५४८.४०
४१००७	पर्वत	पैयुं गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा	०६६०३००००००००४००१०६२	६२१,२३०.१३	२,१४१,१७१.५६	२,७६२,४०१.६९
	<b>पर्वत Total</b>					<b>५,४६५,९०९.१९</b>	<b>१८,८३९,१५२.६९</b>	<b>२४,३०५,०६१.८८</b>

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
४११०१	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	बागलुङ बजार	०२२.०३.००००००००.४००.१०६३	१,४३०,६०४.००	४,९३०,८११.३५	६,३६१,४१५.३५
४११०२	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	बागलुङ बजार	०२२.०३.००००००००.४००.१०६४	९१०,७३१.३७	३,१३८,९८५.०८	४,०४९,७१६.४५
४११०३	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	ताराखोला	१९३००२०१०९८५१००००००५	६४१,६१०.२५	२,२११,४१४.९७	२,८५३,०२५.२२
४११०४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	तमान खोला	१७१००२०१०४७४२७०००००५	६५१,४७६.१५	२,२४५,४१९.४१	२,८९६,८९५.५६
४११०५	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चुर्तिवाड	१२१०३००००००००४००१०००१	१,१२०,३९८.८५	३,८६१,६३८.४४	४,९८२,०३७.२९
४११०६	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	निशी	१६९००१०१०६५९२५०००००१	१,०८७,७१३.४७	३,७४८,९८२.९२	४,८३६,६९६.३९
४११०७	बागलुङ	बडिगाड गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	बडीगाड	१६८०२२०११५८०४७०००००१	१,१७९,९४०.३१	४,०६६,८५७.८४	५,२४६,७९८.१५
४११०८	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	बागलुङ बजार	०२२.०३.००००००००.४००.१०७१	१,१९८,४०६.२४	४,१३०,५०३.७०	५,३२८,९०९.९४
४११०९	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	बरेड	१७०००२०११२७१७५०००००४	६७४,२२५.८७	२,३२३,८३०.०५	२,९९८,०५५.९२
४१११०	बागलुङ	जैमुनी नगरपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	कुश्मिसेरा	४५०१०१००००१२०	१,०८४,७११.६२	३,७३८,६३६.५४	४,८२३,३४८.१६
	<b>बागलुङ Total</b>					९,९७९,८१८.१३	३४,३९७,०८०.३०	४४,३७६,८९८.४३



अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०१०१	रुकुमकोट	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	रुकुमकोट	१८९०३००००००००४००१००२	१,०५७,६७५.०७	३,६४५,४५०.६५	४,७०३,१२५.७२
५०१०२	रुकुमकोट	सिस्ने गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	रुकुमकोट	१८९०३००००००००४००१००४	९२२,०३८.६०	३,१७७,९५७.२८	४,०९९,९९५.८८
५०१०३	रुकुमकोट	भूमे गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	रुकुमकोट	१८९०३००००००००४००१००३	९७३,३३७.४७	३,३५४,७६७.२६	४,३२८,१०४.७३
	<b>रुकुमकोट Total</b>					२,९५३,०५१.१४	१०,१७८,१७५.१९	१३,१३१,२२६.३३

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०२०१	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	पोवाङ	०७६०३००००००००४००१००४	९१८,५१८.८४	३,१६५,८२५.८७	४,०८४,३४४.७१
५०२०२	रोल्पा	थवाङ गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	थवाङ	११८००९०५७९२०१०१	६७७,२००.५७	२,३३४,०८२.८७	३,०११,२८३.४४
५०२०३	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	पुल्लचौर	१२४००९०५८०७०९०१	९६२,०८८.१८	३,३१५,९९४.७३	४,२७८,०८२.९१
५०२०४	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	सुर्खवाओडार	०७६०३००००००००४००१००२	९१४,३४२.१२	३,१५१,४३०.११	४,०६५,७७२.२३
५०२०५	रोल्पा	माडी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	घर्तीगाउँ	१६५०३००००००००४००१००१	८५०,६५६.०९	२,९३१,९२५.७७	३,७८२,५८१.८६
५०२०६	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	जुगार	०७१०१०४०२५१४३३	१,०५९,५५२.१०	३,६५१,९२०.१४	४,७११,४७२.२४
५०२०७	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	लिवाङ	०७६०३००००००००४००३००२	१,३२७,२८४.०७	४,५७४,७०२.२९	५,९०१,९८६.३६
५०२०८	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	होलेरी	०७६०३००००००००४००१००५	१,२०९,९८१.४४	४,१७०,३९९.५१	५,३८०,३८०.९५
५०२०९	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	सुलीचौर	८२०४०१००००००१	१,१२९,१०९.६०	३,८९१,६६१.४५	५,०२०,७७१.०५
५०२१०	रोल्पा	लुङ्ग्री गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	बडाचौर	०७६०३००००००००४००१००६	१,०३०,०६०.१२	३,५५०,२७१.१७	४,५८०,३३१.२९
	<b>रोल्पा Total</b>					१०,०७८,७९३.१३	३४,७३८,२१३.९१	४४,८१७,००७.०४

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०३०१	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	नेपाल एसबिआइ बैंक लि.	गौमुखी	४१४९५२४१२०७००१	१,०८३,३३९.७५	३,७३३,९०८.१७	४,८१७,२४७.९२
५०३०२	प्यूठान	नौवाहिनी गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	नौवाहिनी	०७६०१४००२५०००९	१,२६७,०३३.३३	४,३६७,०३८.२२	५,६३४,०७१.५५
५०३०३	प्यूठान	झिमरुक गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०५२०३००००००००४००११६०	१,०५२,९३२.६८	३,६२९,१०५.२१	४,६८२,०३७.८९
५०३०४	प्यूठान	प्यूठान नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०५२०३००००००००४००११५९	१,२६२,७०७.०८	४,३५२,१२७.०८	५,६१४,८३४.१६
५०३०५	प्यूठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	भिगृ	०१००-०१२४१२	१,२५६,७२२.३३	४,३३१,४९९.६५	५,५८८,२२१.९८
५०३०६	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	सिभिल बैंक लि.	जसपुर	०६७१०१९३०४९०१९	७४३,९८५.५१	२,५६४,२६८.१२	३,३०८,२५३.६३
५०३०७	प्यूठान	मल्लरानी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०५२०३००००००००४००१००१	७५८,६८६.६२	२,६१४,९३७.८८	३,३७३,६२४.५०
५०३०८	प्यूठान	ऐरावती गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	बरौला	१०९००१०००३४२२	९८०,५६१.२४	३,३७९,६६५.१६	४,३६०,२२६.४०
५०३०९	प्यूठान	सरुमारानी गाउँपालिका	प्राइम कमर्सियल बैंक लि.	बडडाडा	०६८०००१३CA	९०१,३८४.१४	३,१०६,७६८.३०	४,००८,१५२.४४
	प्यूठान Total					९,३०७,३५२.६८	३२,०७९,३१७.७९	४१,३८६,६७०.४७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०४०१	गुल्मी	कालिगण्डकी गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	पुर्तीघाट	०८६००३५७७३७००००१	८०१,३४४.८१	२,७६१,९६६.३४	३,५६३,३११.१५
५०४०२	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तमघास	३०१०३०४०१८१०८	९२९,२३९.१६	३,२०२,७७५.२१	४,१३२,०१४.३७
५०४०३	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	शान्तिपुर	२३५०३०००००००४००१००१	८६८,१६६.१५	२,९९२,२७७.०४	३,८६०,४४३.१९
५०४०४	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	बामी	७२०१०१००००१५७	१,१३३,५०१.५२	३,९०६,७९८.९२	५,०४०,३००.४४
५०४०५	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका	बैंक अफ काठमाण्डू लि.	इस्मा	१८१००००००५१५२४	८६३,२२६.४५	२,९७५,२५१.५६	३,८३८,४७८.०१
५०४०६	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका	बैंक अफ काठमाण्डू लि.	मालिका	१८४००००००५१५२४	९०३,२४६.४६	३,११३,१८७.०९	४,०१६,४३३.५५
५०४०७	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तमघास	३०१०३०४०१८११३	९१९,८१८.०७	३,१७०,३०३.८७	४,०९०,१२१.९४
५०४०८	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका	सन्राइज बैंक लिमिटेड	धुर्कोट	९१०५०१३०७७०१००६	८९४,५१८.२७	३,०८३,१०३.९७	३,९७७,६२२.२४
५०४०९	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तमघास	३०१०३०४०१८१०२	१,०३३,८४४.५१	३,५६३,३१४.७०	४,५९७,१५९.२१
५०४१०	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	गौडाकोट	C६०४०१००००००१	८३८,५२०.८४	२,८९०,०९९.६२	३,७२८,६२०.४६
५०४११	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तमघास	३०१०३०४०१८१०५	८३७,३३८.५४	२,८८६,०२४.६३	३,७२३,३६३.१७
५०४१२	गुल्मी	रूरू गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	तमघास	०४९००१००३६५४३	७४०,७४३.२९	२,५५३,०९३.२५	३,२९३,८३६.५४
	<b>गुल्मी Total</b>					१०,७६३,५०८.०७	३७,०९८,१९६.२०	४७,८६१,७०४.२७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०५०१	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका	नेपाल बङ्गलादेश बैंक लि.	छत्रगञ्ज	९५९०१००२२०	९२७,७०४.२७	३,१९७,४८४.९४	४,१२५,१८९.२१
५०५०२	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	अर्घाखाँची	००४००१००८२१४१	१,०३२,६१०.०४	३,५५९,०५९.९०	४,५९१,६६९.९४
५०५०३	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका	सेञ्चुरी कमर्सियल बैंक लि.	भूमिकास्थान	०९०००००००५GE	१,१९४,०६८.३१	४,११५,५५२.३१	५,३०९,६२०.६२
५०५०४	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सन्धिखर्क	३०५०३०४०१८१०६	१,२३७,६०६.५५	४,२६५,६१४.०१	५,५०३,२२०.५६
५०५०५	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	पोखराथोक	०५६००९०५१७००५०६	१,०६०,३८७.५७	३,६५४,७९९.७१	४,७१५,१८७.२८
५०५०६	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सन्धिखर्क	३०५०३०४०१८१०७	१,७४६,४९१.९४	६,०१९,५७०.९९	७,७६६,०६२.९३
	<b>अर्घाखाँची Total</b>					७,१९८,८६८.६८	२४,८१२,०८१.८६	३२,०१०,९५०.५४

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०६०१	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	रामपुर	३५१०३०४०१८१०२	१,१५३,०५१.१७	३,९७४,१८०.०२	५,१२७,२३१.१९
५०६०२	पाल्पा	पुर्वखोला गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तानसेन	३०३०३०४०१८१०६	८५९,६७९.०९	२,९६३,०२५.०२	३,८२२,७०४.११
५०६०३	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तानसेन	३०३०३०४०१८१०७	८१०,३०५.१८	२,७९२,८४९.७२	३,६०३,१५४.९०
५०६०४	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तानसेन	३०३०३०४०१८१०८	८०५,५५२.४७	२,७७६,४६८.७३	३,५८२,०२१.२०
५०६०५	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तानसेन	३०३०३०४०१८१०२	१,३३२,०६४.९९	४,५९१,१८०.५०	५,९२३,२४५.४९
५०६०६	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तानसेन	३०३०३०४०१८११०	८२५,९८९.३१	२,८४६,९०७.६४	३,६७२,८९६.९५
५०६०७	पाल्पा	रेनादेवी छहरा गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	छहरा	०६०००००५८CA	१,०७०,७३९.३७	३,६९०,४७८.८८	४,७६१,२१८.२५
५०६०८	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	तिनाउ	०८१११०००७५३	८८७,६३३.३०	३,०५९,३७३.७९	३,९४७,००७.०९
५०६०९	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	तानसेन	०३३००१०१००६६४	१,०५९,७०४.२१	३,६५२,४४४.४१	४,७१२,१४८.६२
५०६१०	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तानसेन	३०३०३०४०१८१०४	१,००९,२३९.२९	३,४७८,५०८.७८	४,४८७,७४८.०७
	<b>पाल्पा Total</b>					९,८१३,९५८.३८	३३,८२५,४१७.४९	४३,६३९,३७५.८७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०७०१	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बर्दघाट	८३४१४९८४८२५२४००१	१,६०९,४४०.०७	५,५४७,९९९.२३	७,१५६,६३९.३०
५०७०२	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	भुमही	९६CA५००९६८५२४००१	१,५१३,०३३.४८	५,२१४,९१८.१०	६,७२७,९५१.५८
५०७०३	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	परासी	३१००३०४०१४१०२	१,४२८,३८९.०८	४,९२३,१७७.२८	६,३५१,५६६.३६
५०७०४	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	पालिनन्दन	२४८०३०००००००४००१००१	९९९,७६७.२४	३,४४५,८६१.८१	४,४४५,६२९.०५
५०७०५	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	परासी	३१००३०४०१८१०३	१,०८८,८८६.२२	३,७५३,०२४.९८	४,८४१,९११.२०
५०७०६	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	परासी	३१००३०४०१८१०७	१,२१८,६२२.११	४,२००,१८१.०३	५,४१८,८०३.१४
५०७०७	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	परासी	३१००३०४०१८१०६	१,१२६,२१४.५१	३,८८१,६८३.०५	५,००७,८९७.५६
	<b>नवलपरासी Total</b>					८,९८४,३५२.७१	३०,९६६,०४५.४८	३९,९५०,३९८.१९

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०८०१	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	खैरनी	१५४१४९९१७४५२४००१	१,४२१,९३१.०१	४,९००,९१८.५०	६,३२२,८४९.५१
५०८०२	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि.	खस्यौली	३१२०३०४०१४१०३	२,२०७,२७८.०७	७,६०७,७४५.९७	९,८१५,०२४.०४
५०८०३	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	पर्रोहा	०४१४२०११४९२१००१३	१,५००,६३८.२९	५,१७२,१९६.०३	६,६७२,८३४.३२
५०८०४	रुपन्देही	कन्चन गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कञ्चन	BOCA५०३२६२५२४००६	९६९,२३१.८७	३,३४०,६१६.६५	४,३०९,८४८.५२
५०८०५	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	लुम्बिनी	०४१४९०१५३७४७०१५	१,३६४,६००.३८	४,७०३,३१९.०७	६,०६७,९१९.४५
५०८०६	रुपन्देही	सुद्धोधन गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	खस्यौली	०४१४७०११५०२७९०४६	१,००२,२७१.५२	३,४५४,४९३.२०	४,४५६,७६४.७२
५०८०७	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सिद्धार्थनगर	०४१४६०११५०४६०१६	१,०८१,८५१.११	३,७२८,७७७.३२	४,८१०,६२८.४३
५०८०८	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	मणिग्राम	AxCA४९९५९९५२४००१	१,९१२,७१०.०५	६,५९२,४६८.९५	८,५०५,१७९.००
५०८०९	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	ठुटिपिपल	०४००९१००५७७६४५००००१	९६४,५६८.३४	३,३२४,५४३.०१	४,२८९,१११.३५
५०८१०	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	धकधइ	९४४१४९८७३४५२४००१	१,०९५,८९६.९१	३,७७७,१८८.४९	४,८७३,०८५.४०
५०८११	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सिद्धार्थनगर	०४१४६०११४६३४०४६	१,२३०,४२५.८६	४,२४०,८६४.५६	५,४७१,२९०.४२
५०८१२	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सिद्धार्थनगर	०४१४६०११५१०१००११	१,२८३,०५३.०७	४,४२२,२५२.८८	५,७०५,३०५.९५
५०८१३	रुपन्देही	लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सिद्धार्थनगर	०४१४९०११४५७६२०३१	१,७७९,७०४.३२	६,१३४,०४२.९०	७,९१३,७४७.२२
५०८१४	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सिद्धार्थनगर	०४१४६०११५१०९४०१०	१,१५१,८९६.४७	३,९७०,२००.१६	५,१२२,०९६.६३
५०८१५	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सिद्धार्थनगर	०४१४६०११५४०९३०१५	१,१०४,१८५.७५	३,८०५,७५७.३३	४,९०९,९४३.०८
५०८१६	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सिद्धार्थनगर	०४१४६०११५१५७१०१३	१,०९७,८२७.४८	३,७८३,८४२.४९	४,८८१,६६९.९७
	<b>रुपन्देही Total</b>					२१,१६८,०७०.५०	७२,९५९,२२७.५१	९४,१२७,२९८.०१



अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५०९०१	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	जीतपुर	०४१५६०१२९५६४३०१२	१,८८७,८२०.४८	६,५०६,६८२.९६	८,३९४,५०३.४४
५०९०२	कपिलवस्तु	बुद्धभूमी नगरपालिका	एनएमबी बैंक लि.	गोरूसिंगे	०४४००६००५५९९७६०००००१	१,९४८,५७९.४२	६,७१६,०९८.६१	८,६६४,६७८.०३
५०९०३	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	चन्द्रौटा	२२८०३००००००००४००१००२	१,९३८,९५६.९३	६,६८२,९३३.१२	८,६२१,८९०.०५
५०९०४	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	विजयनगर	१६७००१०१०७१५०५०००००४	१,३१०,५०८.६४	४,५१६,८८३.००	५,८२७,३९१.६४
५०९०५	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	कृष्णनगर	१४०३०००००००४००१००६	१,५८२,८११.०२	५,४५५,४१७.८५	७,०३८,२२८.८७
५०९०६	कपिलवस्तु	महाराजगन्ज नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	महाराजगन्ज	A9CA05245522803	१,५३८,६३२.४९	५,३०३,१४९.२९	६,८४१,७८१.७८
५०९०७	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तौलिहवा	३११०३०४०१८१०२	१,८३२,२६७.८४	६,३१५,२११.७०	८,१४७,४७९.५४
५०९०८	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तौलिहवा	३११०३०४०१८१०७	१,१५९,९३३.४१	३,९९७,९००.७९	५,१५७,८३४.२०
५०९०९	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	पकडी	११९०९१००७२२९५६०००००१	१,३५६,१२६.६७	४,६७४,११३.०५	६,०३०,२३९.७२
५०९१०	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तौलिहवा	३११०३०२०१६१०६	१,३२७,५७२.२२	४,५७५,६९५.४३	५,९०३,२६७.६५
		<b>कपिलवस्तु Total</b>				१५,८८३,२०९.१२	५४,७४४,०८५.८०	७०,६२७,२९४.९२

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५१००१	दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	घोराही	०२७०३००००००००४००१०४६	१,१२५,०३७.५२	३,८७७,६२६.३५	५,००२,६६३.८७
५१००२	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	घोराही	०२७०३००००००००४००१०४४	३,२८१,८२२.९१	११,३११,३४१.०४	१४,५९३,१६३.९५
५१००३	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	तुल्सीपुर	४१६०३०४०१८१०१	२,९५५,३५१.२९	१०,१८६,१०३.०२	१३,१४१,४५४.३१
५१००४	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	शान्तिनगर	०७७०१४००२५०००९	९६६,२४६.२५	३,३३०,३२६.२०	४,२९६,५७२.४५
५१००५	दाङ	बबई गाउँपालिका	नेपाल बड्लादेश बैंक लि.	हापुरे	९५९०१००२२०	१,१२३,०९५.७३	३,८७०,९३३.६७	४,९९४,०२९.४०
५१००६	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि.	दंगीशरण	११४०००००१६४०१	८६४,०८३.३०	२,९७८,२०४.८४	३,८४२,२८८.१४
५१००७	दाङ	लमही नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	लमही	४२९०३०४०१८१०२	१,५५७,१७२.२८	५,३६७,०४९.७१	६,९२४,२२१.९९
५१००८	दाङ	राप्ती गाउँपालिका	बैंक अफ काठमाण्डू लि.	भालुवाङ	०१५४०००००११०५२४	१,२९५,९८९.८२	४,४६६,८४१.५२	५,७६२,८३१.३४
५१००९	दाङ	गढवा गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	लमही	५१४१४९८८२४५२४००१	१,४३२,६२५.७०	४,९३७,७७९.५१	६,३७०,४०५.२१
५१०१०	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	लमही	५१CA०५१०००४५२४०४	१,२५५,००१.९५	४,३२५,५७०.११	५,५८०,५७२.०६
	<b>दाङ Total</b>					१५,८५६,४२६.७५	५४,६५१,७७५.९७	७०,५०८,२०२.७२

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५११०१	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	हिमालयन बैंक लि.	राप्ती सोनारी	०५२०७५४०५१००११	२,२०८,८७३.४८	७,६१३,२४४.८१	९,८२२,११८.२९
५११०२	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	कोहलपुर	०७२०५०१०००२३५२२५	१,७७३,२१३.५०	६,१११,६७१.२२	७,८८४,८८४.७२
५११०३	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	कोहलपुर	५९४१४९८३८०५२४००१	१,५०३,६०८.७५	५,१८२,४३४.२१	६,६८६,०४२.९६
५११०४	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	खजुरा	५१४१४९८६२१५२४००१	१,३८४,७३५.२७	४,७७२,७१७.२८	६,१५७,४५२.५५
५११०५	बाँके	जानकी गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	खजुरा	४१४९८३२१५२४००४	१,११४,४८६.९०	३,८४१,२६१.९२	४,९५५,७४८.८२
५११०६	बाँके	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	नेपालगञ्ज	४१३०३०४०१८१०४	२,२८१,६६९.२५	७,८६४,१४७.३८	१०,१४५,८१६.६३
५११०७	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	नेपालगञ्ज	२०४१४९८३८५५२४००२	१,१९३,४४७.२८	४,११३,४११.८४	५,३०६,८५९.१२
५११०८	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	सन्राइज बैंक लिमिटेड	नरैनापुर	०७४०४८८०८७७०१००१	१,२९१,६५८.५६	४,४५१,९१३.१३	५,७४३,५७१.६९
	<b>बाँके Total</b>					१२,७५१,६९२.९९	४३,९५०,८०१.७९	५६,७०२,४९४.७८

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
५१२०१	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बाँसगढी	९७CA४९९४२६५२४००४	१,६१६,४३१.३५	५,५७१,२९५.८३	७,१८७,७२७.१८
५१२०२	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	जयनगर	B२४१४९८२५१५२४००१	१,८१७,५६३.४०	६,२६४,५३०.४३	८,०८२,०९३.८३
५१२०३	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	भुरीगाउँ	G१CA०५२३८८८५२४०५	१,२८९,९८१.४२	४,४४६,१३२.५६	५,७३६,११३.९८
५१२०४	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	गेरुवा	०९९००१०००६६१३	१,०६७,५०४.५७	३,६७९,३२९.६३	४,७४६,८३४.२०
५१२०५	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	राजापुर	०२८०३०००००००१००१	१,५०२,५७०.२२	५,१७८,८५४.७५	६,६८१,४२४.९७
५१२०६	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	सानेश्वरी	१५१०३०००००००४००१००१	१,३६२,०८४.२८	४,६९४,६४६.९१	६,०५६,७३१.१९
५१२०७	बर्दिया	गुलरीया नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गुलरीया	४१४०३०४०१८१०५	१,६६०,०१३.८८	५,७२१,५१०.१६	७,३८१,५२४.०४
५१२०८	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	मैनापोखर	०६४००००००७CA	१,३४८,५५२.५८	४,६४८,००७.७०	५,९९६,५६०.२८
	<b>बर्दिया Total</b>					११,६६४,७०१.७०	४०,२०४,३०७.९७	५१,८६९,००९.६७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०१०१	डोल्पा	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दुनै	०८७०३००००००००४००१००७	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
६०१०२	डोल्पा	शे फोकसुण्डो गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दुनै	०८७०३००००००००४००१००९	४९२,०९८.८८	१,६९६,०९९.५२	२,१८८,१९८.४०
६०१०३	डोल्पा	जगदुल्ला गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दुनै	०८७०३००००००००४००१००५	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
६०१०४	डोल्पा	मुड्केचुला गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दुनै	०८७०३००००००००४००१००४	४७३,७६१.७१	१,६३२,८९७.४४	२,१०६,६५९.१५
६०१०५	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	माछापुच्छ्रे बैंक लि.	त्रिपुराकोट	९४०१५२४६८१४१५०१६	७२९,५६६.६४	२,५१४,५७१.१०	३,२४४,१३७.७४
६०१०६	डोल्पा	ठुलीभेरी नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दुनै	०८७०३००००००००४००१००२	६४०,७१९.७३	२,२०८,३४५.६६	२,८४९,०६५.३९
६०१०७	डोल्पा	काइके गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दुनै	०८७०३००००००००४००१००६	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
६०१०८	डोल्पा	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	दुनै	०८७०३००००००००४००१००८	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
	<b>डोल्पा Total</b>					४,१५६,००३.४०	१४,३२४,३४७.४०	१८,४८०,३५०.८०

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पाँच महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०२०१	मुगु	मुगुमकामरोग गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मुगु	४०६०३०४०१८१०३	६६६,०९८.०८	२,२९५,८१६.३२	२,९६१,९१४.४०
६०२०२	मुगु	छार्योनाथ रारा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मुगु	४०६०३०४०१८१०२	१,११४,२९३.५४	३,८४०,५९५.४७	४,९५४,८८९.०१
६०२०३	मुगु	सोरु गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जिमा	४५१०३०४०१८१०४	८१८,३०२.२३	२,८२०,४१२.८८	३,६३८,७१५.११
६०२०४	मुगु	खत्याड गाउँपालिका	माछापुच्छ्रे बैंक लि.	मुगु	७९०१५२४६५८१८००१३	९४९,८७७.२४	३,२७३,९०७.७५	४,२२३,७८४.९९
	<b>मुगु Total</b>					३,५४८,५७१.०९	१२,२३०,७३२.४२	१५,७७९,३०३.५१

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०३०१	हुम्ला	चंखेली गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिमकोट	४१९०३०४०९८१०७	६३६,२३०.७५	२,१९२,८७३.६६	२,८२९,१०४.४१
६०३०२	हुम्ला	खार्पुनाथ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिमकोट	४१९०३०४०९८१०२	६१४,२९६.१८	२,११७,२७२.५४	२,७३१,५६८.७२
६०३०३	हुम्ला	सिमकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिमकोट	४१९०३०४०९८१०३	८४४,४८४.६६	२,९१०,६५४.९१	३,७५५,१३९.५७
६०३०४	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिमकोट	४१९०३०४०९८१०४	५६०,९२५.२५	१,९३३,३२०.८८	२,४९४,२४६.१३
६०३०५	हुम्ला	सर्केगाड गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिमकोट	४१९०३०४०९८१०५	७०५,५३८.७७	२,४३१,७५५.१२	३,१३७,२९३.८९
६०३०६	हुम्ला	अदानचुली गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिमकोट	४१९०३०४०९८१०६	५३४,१८०.९४	१,८४१,१४२.२४	२,३७५,३२३.१८
६०३०७	हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिमकोट	४१९०३०४०९८१०८	४८३,२७२.१२	१,६६५,६७६.६५	२,१४८,९४८.७७
	<b>हुम्ला Total</b>					४,३७८,९२८.६७	१५,०९२,६९६.००	१९,४७१,६२४.६७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०४०१	जुम्ला	पातारासी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जुम्ला	४०३०३०४०१८१०७	९८७,३१३.८१	३,४०२,९३९.०२	४,३९०,२५२.८३
६०४०२	जुम्ला	कनका सुन्दरी गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	जुम्ला	०८७००३५७४९६००००५	७६६,०४९.१५	२,६४०,३१४.०६	३,४०६,३६३.२१
६०४०३	जुम्ला	सिंजा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जुम्ला	४०३०३०४०१८१०२	६९८,७५२.२२	२,४०८,३६४.१७	३,१०७,११६.३९
६०४०४	जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	जुम्ला	४०३०३०४०१४१०३	८०७,८३२.४५	२,७८४,३२७.०५	३,५९२,१५९.५०
६०४०५	जुम्ला	गुठिचौर गाउँपालिका	सन्राइज बैंक लिमिटेड	जुम्ला	०७८०४८९६११७०१००१	७२६,५३७.९४	२,५०४,१३२.२१	३,२३०,६७०.१५
६०४०६	जुम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	जुम्ला	११७००९०५६१९११०१	९४१,१६९.८४	३,२४३,८९६.२४	४,१८५,०६६.०८
६०४०७	जुम्ला	तिला गाउँपालिका	नबिल बैंक लि.	जुम्ला	७२०१०१७५०००२३	७७२,३६९.०६	२,६६२,०९६.६५	३,४३४,४६५.७१
६०४०८	जुम्ला	हिमा गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	जुम्ला	०७४०१४००२५०००९	६४६,६५७.४७	२,२२८,८११.०५	२,८७५,४६८.५२
	<b>जुम्ला Total</b>					६,३४६,६८१.९४	२१,८७४,८८०.४५	२८,२२९,५६२.३९



अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०५०१	कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	नबिल बैंक लि.	पलाता	७५०१०१७५०००१३	९२०,१०२.२७	३,१७१,२८३.४१	४,०९१,३८५.६८
६०५०२	कालिकोट	पचाल झरना गाउँपालिका	नबिल बैंक लि.	पचालझरना	७४०१०१७५००००३	७३६,७५७.५०	२,५३९,३५५.५८	३,२७६,११३.०८
६०५०३	कालिकोट	रास्कोट नगरपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	रास्कोट	E२०४०१००००००१	७२९,७२६.१८	२,५१५,१२०.९९	३,२४४,८४७.१७
६०५०४	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	सान्नीमा बैंक लिमिटेड	सान्नीत्रिवेणी	०७३०००००००८०१	७२१,५०७.२५	२,४८६,७९३.११	३,२०८,३००.३६
६०५०५	कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मान्मा	४१२०३०४०१८१०६	९८९,५७४.९९	३,४१०,७३२.५२	४,४००,३०७.५१
६०५०६	कालिकोट	खाँडाचक्र नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मान्मा	४१२०३०४०१८१०२	९२४,१८५.७२	३,१८५,३५७.७१	४,१०९,५४३.४३
६०५०७	कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	नागमा	०६२०१०५०२५०३५१	८९८,८५१.२०	३,०९८,०३८.११	३,९९६,८८९.३१
६०५०८	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मान्मा	४१२०३०४०१८१०८	६५१,८७१.६६	२,२४६,७८२.६१	२,८९८,६५४.२७
६०५०९	कालिकोट	शुभ कालिका गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मान्मा	४१२०३०४०१८१०७	७३८,२६२.९७	२,५४४,५४४.४५	३,२८२,८०७.४२
	<b>कालिकोट Total</b>					७,३१०,८३९.७४	२५,१९८,००८.४९	३२,५०८,८४८.२३

**अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट**

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०६०१	दैलेख	नौमुले गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	नौमुले	१०४०९१००७१७१२४०००००४	१,०१३,८९२.०६	३,४९४,५४५.३०	४,५०८,४३७.३६
६०६०२	दैलेख	महाबु गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दैलेख	४०१०३०४०१८१०६	८७९,५६६.६४	३,०३१,५७०.७०	३,९११,१३७.३४
६०६०३	दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	सिभिल बैंक लि.	भैरवी	०६६१०१८२९०६०१२	९२१,३७७.९९	३,१७५,६८०.३९	४,०९७,०५८.३८
६०६०४	दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दैलेख	४०१०३०४०१८१०७	८५३,९७०.५१	२,९४३,३४९.४४	३,७९७,३१९.९५
६०६०५	दैलेख	आठवीस नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दैलेख	४०१०३०४०१८११०	१,१८९,१७०.७७	४,०९८,६७२.१४	५,२८७,८४२.९१
६०६०६	दैलेख	चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	नेपाल एसबिआइ बैंक लि.	चामुण्डा	४१२९५२४१२०७००१	१,०१८,०८८.८०	३,५०९,०१०.०६	४,५२७,०९८.८६
६०६०७	दैलेख	दुल्लु नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दैलेख	४३४०३०४०१८१०२	१,४०४,९१०.०५	४,८४२,२५२.९५	६,२४७,१६३.००
६०६०८	दैलेख	नारायण नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	दैलेख	४०१०३०४०१८१०२	१,०१०,१८८.५०	३,४८१,७८०.३८	४,४९१,९६८.८८
६०६०९	दैलेख	भगवतीमाई गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	भगवतीमाई	१७७००२०१०९३२८८०००००१	९०९,०९९.७२	३,१३३,३६१.३२	४,०४२,४६१.०४
६०६१०	दैलेख	डुङ्गेधर गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	डुङ्गेधर	०६००००००००१२५	७४९,५७३.०८	२,५८३,५२६.५८	३,३३३,०९९.६६
६०६११	दैलेख	गुराँस गाउँपालिका	प्रभु बैंक लिमिटेड	गुराँस	१८१००२०१०९२९९१०००००१	९८०,९२३.८४	३,३८०,९१४.९४	४,३६१,८३८.७८
	<b>दैलेख Total</b>					<b>१०,९३०,७६१.९६</b>	<b>३७,६७४,६६४.२०</b>	<b>४८,६०५,४२६.१६</b>

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०७०१	जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०७५०३००००००००४००१००५	१,०८८,६६८.४४	३,७५२,२७४.३८	४,८४०,९४२.८२
६०७०२	जाजरकोट	कुसे गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०७५०३००००००००४००१००४	१,०५६,१६७.७८	३,६४०,२५५.५१	४,६९६,४२३.२९
६०७०३	जाजरकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०७५०३००००००००४००१००९	१,१४४,००६.७९	३,९४३,००७.०६	५,०८७,०१३.८५
६०७०४	जाजरकोट	छेडागाड नगरपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	छेडागाड	११९००९०५७२८१५०१	१,४४०,९८४.७६	४,९६६,५९०.३६	६,४०७,५७५.१२
६०७०५	जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०७५०३००००००००४००१००६	८०१,०६६.३७	२,७६१,००६.६६	३,५६२,०७३.०३
६०७०६	जाजरकोट	भेरीमालिका नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०७५०३००००००००४००१००२	१,३०७,६०७.७९	४,५०६,८८४.७४	५,८१४,४९२.५३
६०७०७	जाजरकोट	नलगाड नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	दल्ली	NCA०५२२३९५५२४०१	१,२५१,४४५.२०	४,३१३,३११.१७	५,५६४,७५६.३७
	<b>जाजरकोट Total</b>					८,०८९,९४७.१३	२७,८८३,३२९.८८	३५,९७३,२७७.०१

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०८०१	रुकुम	आठविसकोट नगरपालिका	सेञ्चुरी कमर्सियल बैंक लि.	आठविसकोट	०९२००००००५GE	१,५२२,२९३.२२	५,२४६,८३३.२९	६,७६९,१२६.५१
६०८०२	रुकुम	सानीभेरी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मुसिकोट	०७७०३०००००००४००१०११	९७६,११०.३२	३,३६४,३२४.३५	४,३४०,४३४.६७
६०८०३	रुकुम	बाँफिकोट गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	बाफिकोट	०९४११००००२३	९२२,२१९.५२	३,१७८,५८०.८७	४,१००,८००.३९
६०८०४	रुकुम	मुसिकोट नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	मुसिकोट	०७७०३०००००००४००१००४	१,१७३,७२०.०४	४,०४५,४१८.६६	५,२१९,१३८.७०
६०८०५	रुकुम	त्रिवेणी गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	त्रिवेणी	०८७११०००१२०	८३६,४८०.३२	२,८८३,०६६.६५	३,७१९,५४६.९७
६०८०६	रुकुम	चौरजहारी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चौरजहारी	४३३०३०४०१८१०२	१,०४२,९४४.२५	३,५९४,६७८.४४	४,६३७,६२२.६९
	<b>रुकुम Total</b>					६,४७३,७६७.६७	२२,३१२,९०२.२६	२८,७८६,६६९.९३

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६०९०१	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	नबिल बैंक लि.	दार्मा	७३०१०१७५००००५	८५१,१८०.२१	२,९३३,७३२.२३	३,७८४,९१२.४४
६०९०२	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	हिमालयन बैंक लि.	कुमाख	०५९०७७९७६३००१६	१,०७४,७६३.०७	३,७०४,३४७.२४	४,७७९,११०.३१
६०९०३	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	सल्लीबजार	०६९११००३०४६	१,४५६,४२४.८८	५,०१९,८०७.२६	६,४७६,२३२.१४
६०९०४	सल्यान	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	ढोरचौर	८६११००००५५	६८२,९७७.८६	२,३५३,९९५.२३	३,०३६,९७३.०९
६०९०५	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	जनता बैंक नेपाल लि.	थारमारे	०८३००९०५४९५०२०१	१,२४७,३१५.६४	४,२९९,०७७.९७	५,५४६,३९३.६१
६०९०६	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	लान्ति	०७२०१०४०२५००९२	९४०,४४१.४४	३,२४१,३८५.७०	४,१८१,८२७.१४
६०९०७	सल्यान	शारदा नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०७४०३०००००००४००१०५७	१,२३४,११०.००	४,२५३,५६२.५८	५,४८७,६७२.५८
६०९०८	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	खलंगा	०७४०३०००००००४००१०५८	१,१९०,४९१.३८	४,१०३,२२३.८४	५,२९३,७१५.२२
६०९०९	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	लुहाम	४३८०३०४०१८१०२	७८६,८१५.०८	२,७११,८८७.२३	३,४९८,७०२.३१
६०९१०	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	मेगा बैंक नेपाल लि.	कपुरकोट	०५२००१००३४८७१	८२७,३२५.६९	२,८५१,५१३.७०	३,६७८,८३९.३९
	<b>सल्यान Total</b>					१०,२९१,८४५.२५	३५,४७२,५३२.९८	४५,७६४,३७८.२३

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
६१००१	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	जामुनेवजार	०८०११००२१२१	१,१५६,१६४.४९	३,९८४,९१०.५८	५,१४१,०७५.०७
६१००२	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	चिङ्गाड	०६१००००००५२५	८७५,१५६.८२	३,०१६,३७१.५५	३,८९१,५२८.३७
६१००३	सुर्खेत	लेकवेशी नगरपालिका	प्राइम कमर्सियल बैंक लि.	लेकवेशी	०६१००१२१CA	१,१५८,३९५.१८	३,९९२,५९९.०२	५,१५०,९९४.२०
६१००४	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सुर्खेत	४०८०३०४०१४१०४	१,४८९,९९४.८६	५,१३५,५११.७१	६,६२५,५०६.५७
६१००५	सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	छिन्छु	०७-२१०-०११४६०३७-०१-९	१,४७१,७०१.३६	५,०७२,४६०.१६	६,५४४,१६१.५२
६१००६	सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सुर्खेत	४०८०३०४०१४१०३	२,२७३,२२५.१२	७,८३५,०४३.२९	१०,१०८,२६८.४१
६१००७	सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	नबिल बैंक लि.	बराहताल	६९०१०१७५०००४१	१,२६६,७०४.५४	४,३६५,९०५.००	५,६३२,६०९.५४
६१००८	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सुर्खेत	४०८०३०४०१८१०५	१,३६७,२०३.८४	४,७१२,२९२.३१	६,०७९,४९६.१५
६१००९	सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	चौकुने	०९६११०००१६०	१,२३१,२७९.०६	४,२४३,८०५.२८	५,४७५,०८४.३४
	<b>सुर्खेत Total</b>					१२,२८९,८२५.२७	४२,३५८,८९८.९०	५४,६४८,७२४.१७

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०१०१	बाजुरा	हिमाली गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मार्तडी	४०७०३०४०१८१०४	७९५,०६६.६१	२,७४०,३२७.४९	३,५३५,३९४.१०
७०१०२	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बाजुरा	BICA५०१४७९५२४००२	६५३,४०१.८६	२,२५२,०५६.६९	२,९०५,४५८.५५
७०१०३	बाजुरा	बुढीनन्दा नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मार्तडी	४०७०३०४०१८१०५	९५८,०३७.६३	३,३०२,०३३.८६	४,२६०,०७१.४९
७०१०४	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मार्तडी	४०७०३०४०१८१०८	७०६,७३०.७८	२,४३५,८६३.५६	३,१४२,५९४.३४
७०१०५	बाजुरा	जगन्नाथ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मार्तडी	४०७०३०४०१८१०६	६३५,८५४.६५	२,१९१,५७७.३६	२,८२७,४३२.०१
७०१०६	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मार्तडी	४०७०३०४०२४२०२	९११,७८०.८२	३,१४२,६०२.१९	४,०५४,३८३.०१
७०१०७	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मार्तडी	४०७०३०४०१८१०९	८९८,३९९.१२	३,०९६,४७९.९४	३,९९४,८७९.०६
७०१०८	बाजुरा	बुढीगंगा नगरपालिका	सिद्धार्थ बैंक लि.	बुढीगंगा	३११५११०२९३	८७५,१४९.३९	३,०१६,३४५.९४	३,८९१,४९५.३३
७०१०९	बाजुरा	त्रिवेणी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मार्तडी	४०७०३०४०१८१०३	९२९,६२०.७३	३,२०४,०९०.३३	४,१३३,७११.०६
	<b>बाजुरा Total</b>					<b>७,३६४,०४१.५९</b>	<b>२५,३८१,३७७.३६</b>	<b>३२,७४५,४१८.९५</b>

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०२०१	बझाङ	साइपाल गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	चैनपुर	B३CA०५२६३९२५२४०१	४५४,९६४.११	१,५६८,१०८.४२	२,०२३,०७२.५३
७०२०२	बझाङ	बुंगल नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	४११०३०४०१८१०२	१,४९२,७२४.३४	५,१४४,९१९.३१	६,६३७,६४३.६५
७०२०३	बझाङ	सूर्मा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	४११०३०४०१८१०८	६७३,३४०.६६	२,३२०,७७९.०४	२,९९४,११९.७०
७०२०४	बझाङ	तालकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	४११०३०४०१८१०३	७९१,१६४.०८	२,७२६,८७६.७८	३,५१८,०४०.८६
७०२०५	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	४११०३०४०१८१०४	७७४,८६४.८४	२,६७०,६९८.७७	३,४४५,५६३.६१
७०२०६	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	४११०३०४०१४१०१	९९२,५३६.६५	३,४२०,९४०.३९	४,४१३,४७७.०४
७०२०७	बझाङ	छबिस पाथिभरा गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	०	०९०००३७८९७६००००४	८११,२४८.४७	२,७९६,१००.९३	३,६०७,३४९.४०
७०२०८	बझाङ	दुर्गाथली गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बझाङ	BCA५००७३८५३४००४	६५५,३८३.९८	२,२५८,८८८.४१	२,९१४,२७२.३९
७०२०९	बझाङ	केदारस्युँ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	४११०३०४०१८१११	९५५,४५७.३८	३,२९३,१४०.५९	४,२४८,५९७.९७
७०२१०	बझाङ	बित्थडचिर गाउँपालिका	नविल बैंक लि.	देउलेख	७००१०१७५००००५	८११,९३४.८६	२,७९८,४६६.६८	३,६१०,४०१.५४
७०२११	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बझाङ	BCA४९९३९३५२४००३	८५२,८६५.१०	२,९३९,५३९.४६	३,७९२,४०४.५६
७०२१२	बझाङ	खप्तडछान्ना गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	चैनपुर	४११०३०४०१८१०५	७८८,५४५.००	२,७१७,८४९.७०	३,५०६,३९४.७०
	<b>बझाङ Total</b>					१०,०५५,०२९.४७	३४,६५६,३०८.४८	४४,७१९,३३७.९५



अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०३०१	दार्चुला	ब्याँस गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८११०	८२२,७५०.७२	२,८३५,७४५.३२	३,६५८,४९६.०४
७०३०२	दार्चुला	दुहुँ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८१०९	५७२,७७१.९०	१,९७४,१५२.३३	२,५४६,९२४.२३
७०३०३	दार्चुला	महाकाली नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८१०२	९०४,४७४.४०	३,११७,४१९.४१	४,०२१,८९३.८१
७०३०४	दार्चुला	नौगाड गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८१०८	८४७,०१५.६२	२,९१९,३७८.२९	३,७६६,३९३.९१
७०३०५	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८१०७	६२०,१३८.९८	२,१३७,४१०.७१	२,७५७,५४९.६९
७०३०६	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८१०६	८२८,२२८.३४	२,८५४,६२४.८२	३,६८२,८५३.१६
७०३०७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८१०३	९३७,२६४.२७	३,२३०,४३५.०८	४,१६७,६९९.३५
७०३०८	दार्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८१०४	७४७,६८५.५८	२,५७७,०२१.०२	३,३२४,७०६.६०
७०३०९	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	खलंगा	४०९०३०४०९८१०५	७२१,११७.३५	२,४८५,४४९.२४	३,२०६,५६६.५९
	<b>दार्चुला Total</b>					७,००१,४४७.१६	२४,१३१,६३६.२२	३१,१३३,०८३.३८

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०४०१	बैतडी	डीलासैनी गाउँपालिका	कुमारी बैंक लि.	०	०८८००३४२४२४००००३	९७७,७०१.९४	३,३६९,८१०.१२	४,३४७,५१२.०६
७०४०२	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	दोगडाकेदार	F१०४०१००००००१	१,०२०,७७७.४९	३,५१८,२७७.०६	४,५३९,०५४.५५
७०४०३	बैतडी	पुर्चौडी नगरपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	पुर्चौडीहाट	C७०४०१००००००१	१,४२९,६२०.५१	४,९२७,४२१.६३	६,३५७,०४२.१४
७०४०४	बैतडी	सुर्नया गाउँपालिका	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि.	सतबाँज	०६५०१०४०२५०३२०	८६२,२७५.१२	२,९७१,९७२.६५	३,८३४,२४७.७७
७०४०५	बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोठालापानी	४०५०३०४०१८१०३	१,१९१,२४४.६५	४,१०५,८२०.१०	५,२९७,०६४.७५
७०४०६	बैतडी	पन्चेधर गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोठालापानी	४०५०३०४०१८११०	८८४,८८७.७५	३,०४९,९१०.७७	३,९३४,७९८.५२
७०४०७	बैतडी	शिवनाथ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोठालापानी	४०५०३०४०१८१११	७९३,६८१.०९	२,७३५,५५२.०८	३,५२९,२३३.१७
७०४०८	बैतडी	मेलौली नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोठालापानी	४०५०३०४०१८१०४	९६८,५९९.६२	३,३३८,४३७.५०	४,३०७,०३७.१२
७०४०९	बैतडी	पाटन नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	०	०८२३९०१३०२४५४०११	१,२०७,१३७.३०	४,१६०,५९६.७४	५,३६७,७३४.०४
७०४१०	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	गोठालापानी	४०५०३०४०१८१०९	१,०४२,१९०.५२	३,५९२,०८०.६०	४,६३४,२७१.१२
	<b>बैतडी Total</b>					१०,३७८,११५.९९	३५,७६९,८७९.२५	४६,१४७,९९५.२४

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०५०१	डडेल्धुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	अमरगढी	४०२०३०४०१८१०४	९२०,३४०.६७	३,१७२,१०५.१०	४,०९२,४४५.७७
७०५०२	डडेल्धुरा	अमरगढी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	अमरगढी	४०२०३०४०१४१२५	८९३,६३९.२८	३,०८०,०७४.३९	३,९७३,७१३.६७
७०५०३	डडेल्धुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	ग्लोबल आईएमई बैंक लि.	भद्रपुर	E९०४०१००००००१	८१९,८६१.३९	२,८२५,७८६.७९	३,६४५,६४८.१८
७०५०४	डडेल्धुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	सानिमा बैंक लिमिटेड	बगरकोट	०७००००००००४२५	८१०,८७७.८२	२,७९४,८२३.४४	३,६०५,७०१.२६
७०५०५	डडेल्धुरा	परशुराम नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	लालढुंगा	२४४०३०००००००४००१००१	१,४७४,६९५.०२	५,०८२,७७८.३१	६,५५७,४७३.३३
७०५०६	डडेल्धुरा	आलिताल गाउँपालिका	नबिल बैंक लि.	आलिताल	६८०१०१७५०००२८	९७६,०३२.८३	३,३६४,०५७.२५	४,३४०,०९०.०८
७०५०७	डडेल्धुरा	गन्यापथुरा गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	अमरगढी	४०२०३०४०१८१०६	७७०,७३२.७०	२,६५६,४५६.६९	३,४२७,१८९.३९
	<b>डडेल्धुरा Total</b>					६,६६६,१७९.७१	२२,९७६,०८१.९७	२९,६४२,२६१.६८

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०६०१	डोटी	पुर्विचौकी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिलगढी	४१००३०४०१८१०३	९९१,६०३.५२	३,४१७,७२४.२०	४,४०९,३२७.७२
७०६०२	डोटी	सायल गाउँपालिका	नबिल बैंक लि.	सायल	७८०१०१७५०००३४	९१४,९०४.६१	३,१५३,३६८.८२	४,०६८,२७३.४३
७०६०३	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिलगढी	४१००३०४०१८१०९	१,०५२,३३५.०१	३,६२७,०४५.२४	४,६७९,३८०.२५
७०६०४	डोटी	शिखर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिलगढी	४१००३०४०१८१०६	१,३४५,७७३.२१	४,६३८,४२८.१३	५,९८४,२०१.३४
७०६०५	डोटी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिलगढी	४१००३०४०३४३०२	१,१९८,३०६.९१	४,१३०,१६१.३३	५,३२८,४६८.२४
७०६०६	डोटी	के.आई.सिं. गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	केआईसिंह	१०६०९१००६४०६८६०००००६	९५०,८४२.८३	३,२७७,२३५.७९	४,२२८,०७८.६२
७०६०७	डोटी	बोगटान गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिलगढी	४१००३०४०१८१०७	९८०,७६०.६६	३,३८०,३५२.५१	४,३६१,११३.१७
७०६०८	डोटी	बडीकेदार गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिलगढी	४१००३०४०१८१०८	९५१,५७९.११	३,२७९,७७३.५२	४,२३१,३५२.६३
७०६०९	डोटी	जोरायल गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	सिलगढी	४१००३०४०१८१०५	१,०९४,८३४.५७	३,७७३,५२६.९५	४,८६८,३६१.५२
	<b>डोटी Total</b>					९,४८०,९४०.४३	३२,६७७,६१६.४९	४२,१५८,५५६.९२

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०७०१	अछाम	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	माछापुच्छ्रे बैंक लि.	विनायक	८४०१५२४६५२९३६०४३	१,१४४,५३४.२४	३,९४४,८२५.०३	५,०८९,३५९.२७
७०७०२	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	नविल बैंक लि.	रामारोशन	७७०१०१७५०००१९	१,१०२,४९३.२९	३,७९९,९२३.९७	४,९०२,४१७.२६
७०७०३	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मंगलसेन	४२६०३०४०१८११०	१,०५७,७६२.४३	३,६४५,७५१.७३	४,७०३,५१४.१६
७०७०४	अछाम	साँफेबगर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मंगलसेन	४२६०३०४०१८१११	१,२७२,७२०.६८	४,३८६,६४०.६२	५,६५९,३६१.३०
७०७०५	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मंगलसेन	४२६०३०४०१८१०३	१,१४०,९७९.९१	३,९३२,५७४.४४	५,०७३,५५४.३५
७०७०६	अछाम	मंगलसेन नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मंगलसेन	४२६०३०४०१८१०२	१,३१२,३२६.९८	४,५२३,१५०.२१	५,८३५,४७७.१९
७०७०७	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मंगलसेन	४२६०३०३००७१०६	७५५,७०८.५७	२,६०४,६७३.५७	३,३६०,३८२.१४
७०७०८	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	मंगलसेन	४२६०३०४०१८१०४	१,०१६,१४४.८९	३,५०२,३१०.०५	४,५१८,४५४.९४
७०७०९	अछाम	ढकारी गाउँपालिका	सिटिजन्स बैंक इन्टरनेसनल लि.	ढकारी	०९७०००००२१CA	१,०६६,१७३.६५	३,६७४,७४२.३९	४,७४०,९१६.०४
७०७१०	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	नविल बैंक लि.	तुर्माखाँद	७९०१०१७५०००३१	१,१४८,६१५.४२	३,९५८,८९१.४८	५,१०७,५०६.९०
	<b>अछाम Total</b>					११,०१७,४६०.०६	३७,९७३,४८३.४९	४८,९९०,९४३.५५

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०७४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०८०१	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सुखखड	०८२२३०११५१३९००२३	१,२३४,०४५.७०	४,२५३,३४०.९५	५,४८७,३८६.६५
७०८०२	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धनगढी	४१७०३०४०१८१०३	१,०७९,८६५.९५	३,७२१,९३५.१४	४,८०१,८०१.०९
७०८०३	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	अत्तरिया	७१४१४९८६२२५२४००४	२,११०,७९८.३८	७,२७५,२१२.९०	९,३८६,०११.२८
७०८०४	कैलाली	गौरीगंगा नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	चौमाला	७१CA५००९८२५२४००१	१,७०७,४८१.८०	५,८८५,११६.१४	७,५९२,५९७.९४
७०८०५	कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	कृषि विकास बैंक लि.	सुखखड	०८२२३००४१११५१०७२	२,१३०,९००.२२	७,३४४,४९७.१६	९,४७५,३९७.३८
७०८०६	कैलाली	बर्दगोरिया गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बौनिया	९५४१४९८६८७५२४००१	१,०४१,७२४.६४	३,५९०,४७४.८६	४,६३२,१९९.५०
७०८०७	कैलाली	लम्कि चुहा नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	टीकापुर	१०७०३००००००००४००१००४	१,९५३,४०२.०४	६,७३२,७२०.५६	८,६८६,१२२.६०
७०८०८	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	टीकापुर	१०७०३००००००००४००१००३	१,३२७,२५१.९२	४,५७४,५९१.४८	५,९०१,८४३.४०
७०८०९	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	जोशीपुर	C३४१४९८७८१५२४००४	१,०३७,२१०.७९	३,५७४,९१७.१३	४,६१२,१२७.९२
७०८१०	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	नेपाल बैंक लिमिटेड	टीकापुर	१०७०३००००००००४००१००२	१,७३३,३९५.०४	५,९७४,४३०.३७	७,७०७,८२५.४१
७०८११	कैलाली	भजनी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	भजनी	४१५०३०४०१८१०२	१,४९६,२९८.६९	५,१५७,२३८.८९	६,६५३,५३७.५८
७०८१२	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	हसुलिया	२५CA५०००८७५२४००४	१,४९६,६७४.३४	५,१५८,५३३.६३	६,६५५,२०७.९७
७०८१३	कैलाली	धनगढी उपमहानगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	धनगढी	४१७०३०४०१८१०२	२,७८२,०९३.३७	९,५८८,९४१.२०	१२,३७१,०३४.५७
	<b>कैलाली Total</b>					२१,१३१,१४२.८८	७२,८३१,९५०.४१	९३,९६३,०९३.२९

अन्तरसरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन २०६४ बमोजिम बाँडफाँट हुने राजस्व मध्ये मूल्य अभिवृद्धि कर र आन्तरिक उत्पादनमा लाग्ने अन्तशुल्क बापतको पौष महिनामा संकलन भएको रकमको १५ प्रतिशतले हुन आउने रकम बराबरको बाँडफाँट

स्थानीय तह कोड	जिल्ला	स्थानीय तहको नाम	बैंकको नाम	बैंक शाखा	खाता नं.	अन्तशुल्क	मू.अ.क.	जम्मा पाउने रकम
७०९०१	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	महेन्द्रनगर	४१८०३०४०९८१०५	१,६९३,६७६.६८	५,८३७,५३४.५१	७,५३१,२११.१९
७०९०२	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	एभरेष्ट बैंक लि.	झलारी	०५९१०१०५२०००००	१,४१८,६२५.२५	४,८८९,५२४.६३	६,३०८,१४९.८८
७०९०३	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	एनआईसी एशिया बैंक लि.	बेदकोट	ICA०५२४२३२५२४०१	१,४५३,६३८.८३	५,०१०,२०४.६८	६,४६३,८४३.५१
७०९०४	कञ्चनपुर	भिमदत्त नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	महेन्द्रनगर	४१८०३०४०९८१०४	२,१६९,९५१.३०	७,४७९,०९३.१३	९,६४९,०४४.४३
७०९०५	कञ्चनपुर	माहाकाली नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	महेन्द्रनगर	४१८०३०४०९८१०६	१,१२२,६४२.७४	३,८६९,३७२.३५	४,९९२,०१५.०९
७०९०६	कञ्चनपुर	लालझाडी गाउँपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	महेन्द्रनगर	४१८०३०४०९८११०	९३८,८१९.३४	३,२३५,७९४.८७	४,१७४,६१४.२१
७०९०७	कञ्चनपुर	पुनर्वास नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	शिवसरोजस्थल	४२१०३०४०९८१०२	१,४४०,६१८.६७	४,९६५,३२८.५६	६,४०५,९४७.२३
७०९०८	कञ्चनपुर	बेलौरी नगरपालिका	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि.	श्रीपुर बेलौरी	४३९०३०४०९८१०२	१,४३५,७९३.४७	४,९४८,६९७.७२	६,३८४,४९१.१९
७०९०९	कञ्चनपुर	बेलडाँडी गाउँपालिका	एनएमबी बैंक लि.	बेलडाडी	११८०९१००६७४००५०००००१	७६४,५०१.३६	२,६३४,९७९.४३	३,३९९,४८०.७९
<b>कञ्चनपुर Total</b>						१२,४३८,२६७.६४	४२,८७०,५२९.८८	५५,३०८,७९७.५२
<b>Grand Total</b>						८१६,२०५,६०३.०८	२,८१३,१८६,५०५.४७	३,६२९,३९२,१०८.५५